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MEHMET BERKE MERTER; SOSYAL 
DEMOKRAT YÖNETIM ILE KRIZDEN ÇIKABILIRIZ...

AKPOLAT; 23 HAZIRAN’DA SAYIN IMAMOĞLU, 
BAŞKANLIK ÜNVANINI KORUYACAK

BURAM BURAM 
DEMOKRASi!

Bütün kötü gidişata 
rağmen umudumuzu 
yitirmemek adına ele 

aldığım bu yazımda 
tüm dünyada ve Avru-

pa’da sosyal demok-
rasinin içinde 

bulunduğu 
durumun kısa 

bir değerlen-
dirmesini 

sizlerle paylaş-
mak istedim. 

n 4’TE

Ramazan ayının ruhuna uygun bir 
şekilde Beşiktaş’ın her mahallesinde 

kurulan iftar sofralarında Beşiktaşlılarla 
bir araya gelen Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat 23 Haziran günü yapılacak 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

seçimlerine yönelik, ‘23 Haziran’da Beşik-
taş başta olmak üzere tüm İstanbul seç-

menimizin sandık başına giderek oyunu 
kullanmasını temenni ediyorum. n 12’DE

Küçükçekmece’de İyi Parti tara-
fından kurulan 6 m²’lik çadır-
da demokrasi adına ne ararsan 

mevcut. Çadırda İmamoğlu’nun 
uğradığı hak gaspı vatandaşlara 
madde madde anlatılıyor. Yılmı-
yor, yorulmuyorlar… Bir de çalıp, 

oynuyorlar. n 15’TE
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Gökhan ULUÇ

Başakşehir’in Altınşehir Mahallesi’ni mesken tutan uyuşturucu 
satıcılarına karşı ayaklanan mahalleli kadınlar, el birliğiyle ger-

çekleştirdikleri eylem sonrasında seslerini duyurmayı başardı.

Başakşehir’de Torbacılara 
KADINLAR “DUR’’ DEDİ

Altınşehir Mahallesi’nde yaşayanların en büyük derdi, sokak başlarının 
uyuşturucu satıcıları ile dolması oldu. Gece, gündüz fark etmeden uyuş-

turucu satıcılarının bulunduğu mahalle de çocuklarının güvende olmadı-
ğını dile getiren kadınlar, yolu kapayıp eylem gerçekleştirdi.  n 3’TE

İsviçre’den Bağcılara

3 MADALYA GELDİ
n İsviçre’nin Notwill şehrinde düzen-
lenen Grand Prix’de Milli Takımımız 
adına yarışan Bağcılar Belediyesi 
Bedensel Engelliler Atletizm Takımı 
sporcuları 1 altın, 1 gümüş ve 1 de 
bronz madalya kazandı. Bağcılar Bele-
diye Başkanı Lokman Çağırıcı, başarılı 
sporcuları tebrik etti.  n 4’TE

Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal 
Çebi, belediye per-
soneliyle iftar yeme-
ğinde bir araya geldi. 
Küçükçekmece Bele-
diyesi ailesi, birlikte 
oruç açmanın mutlu-
luğunu yaşadı.n 7’DE

KÜÇÜKÇEKMECE AİLESİ 
İFTARDA BULUŞTU

iMAMOĞLU: AHLAKIM 
HEPSINI DÖVER UFALAR
Ekrem İmamoğlu, Bizim Beylikdüzü Vakfı’nın iftar 
yemeğine katıldı. İftar yemeği sonrasında kendi-
sini karalamak isteyen iftiracıları uyardı. Benim 
en büyük şamarım ahlakım diyen İmamoğlu, 
“Ahlakım hepsini döver, ufalar. Bana terör örgütü 
üzerinden kimlik bulmaya çalışan insanlar evle-
rindeki aynaya baksınlar terör örgütüne yalakalık 
yapanları görecekler” diye belirtti.  n 15’TE

İstanbul’da 50 bin 
konut için acil eylem 

planı yapılacak
Kartal Orhantepe 

Mahallesi’nde yıkılan 
binaların inşaatını 
ziyaret eden Çevre 
ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum önemli 
açıklamalarda bulun-
du. Bakan Kurum, 
İstanbul’un en önemli 
sorunlarından biri 
olan kentsel dönüşüm 
için 50 bin konutluk 
gönüllü dönüşümü içe-
recek acil eylem planı 
yapacaklarını belirtti.

Esenyurt’ta Satırlı Kavga
İstanbul- Esenyurt Merkez Mahalle-

si 1105 Sokak’ta meydana gelen olay-
da, aralarında alacak verecek meselesi 
olan Suriyeli iki grup arasında tartışma 
kavgayla sonuçlandı. n 3’TE

“Havalimanı değil AVM..!
Istanbul Havalimanı’nda yaşanan olumsuzluklara vatandaşın tepkisi artarak devam ediyor.

Açıldığı günden beri değişik sorunlarla gündeme gelen İstanbul Havalimanı’nda yaşanan olumsuz-
luklara tepki gösteren vatandaşlar, “Burası dünyanın en büyük havalimanı değil, en büyük AVM'si 
olmuş" diyor. Atatürk Havalimanı’nın yeniden hizmete açılmasını isteyenler de oldukça fazla. 

n 29 Ekim 2018’de beraberinde ge-
len tartışmalarla faaliyete giren 
İstanbul Havalimanı’nın yapım 
sürecinde bazı meslek örgütleri, 
çevreciler ve sivil toplum kuru-
luşları yetkilileri yaşanabilecek 
olumsuzluklarla ilgili çeşitli 
uyarılarda bulunmuştu. Uygun 
olmayan yer, zemin, çevresel ve 
meteorolojik faktörlere dair tüm 
uyarılara rağmen inşa edilen 
İstanbul Havalimanı, son günler-
de uçakların uzun süre havada 
turlamak zorunda kalması ya da 
Tekirdağ'daki Çorlu Havalima-
nı'na yönlendirilmesi ile dikatleri 
üzerine çekiyor. n 14’TE

Amaç matematiği 
sevdirmek..

Sarıyer- Yeniköy Mehmetcik 
Ortaokulu’nda Matematik Şenliği düzenlendi

Sarıyer Yeniköy’de bulunan İTO Mehmet-
cik Ortaokulu’nda öğrencilere matematiği 
sevdirmek amacıyla ‘Matematik Şenliği’ dü-
zenlendi. İTO Yeniköy Mehmetcik Ortaoku-
lu öğrencilerinin matematik dersine ilgisini 
arttırmak amacıyla ‘Matematik Şenliği’ 
düzenlendi.n SAYFA 4’TE

Büyükçekmece Geleneksel 
Halk Iftarını Gerçekleştirdi

Geleneksel halk iftarına CHP Mil-
letvekili Zeynel Emre, İYİ Parti İstanbul 
Milletvekili Ahat Andican, 24. Dönem 
CHP Milletvekili Süleyman Çelebi, 16. 
Dönem Milletvekili Ayhan Altuğ, geçmiş 
dönem Kars Belediye Başkanı Naif 
Alibeyoğlu, Bahçeşehir kurucu Belediye 
Başkanı Kemal Aydın, CHP Büyükçek-
mece İlçe Başkanı H. Remzi Gökbulak, 
İYİ Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı 
Fatih Gürakar, belediye meclis üyeleri, 
mahalle muhtarları, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri katıldı. n 8’DE

MHP’den Görkemli 
İftar Yemeği
Ramazan ayının gelmesiyle tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Arnavutköyde de ramazan 
ayının coşkusu doyasıya yaşandı. Geçtiğimiz 
günlerde ise Arnavutköy Milliyetçi Hareket 
Partisi İftar yemeği düzenledi. n 10’DA
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EVRİM TOK
İYİ PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE Kültür Sanat 

Politikalarından Sorumlu İlçe Başkan Yardımcısı

Fatma ÇOLAK
İYİ PARTİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI

Ramazan 
Bayramımız

Mübarek 
Olsun

Sevdiklerinizle 
birlikte geçireceğiniz 

İYİ bir bayram 
dilerim...
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Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk 
ulusunun, Türk Milletinin yani bizim 
önderimiz olmasından, Ulusal Kurtuluş 
Savaşımızı başlatıp, bizi ve ülkemizi 
emperyalist devletlerin boyunduru-
ğu altına girmekten kurtarmasından, 
ileri görüşlülüğü sayesinde kendi bu 
dünyadan göç etmiş olsa da başımıza 
gelebilecek kötü durumlardan ne şekil-
de kurtulabileceğimizi anlatmasından, 
bize her anlamda örnek olmasından 
büyük mutluluk ve onur duyuyorum.

Mustafa Kemal Atatürk’le aynı 
asırda yaşamış olmaktan, yokluklar 
içindeki bir im-
paratorluk kalın-
tısından modern 
bir ülke yaratıp, 
bunu bize miras 
bırakmasından, 
deniziyle, dağıyla, 
toprağıyla taşıyla, 
havasıyla doğasıy-
la her şeyiyle gü-
zel ülkemizin var 
olmasında emek 
veren bu Büyük 
İnsana “Atam” de-
mekten şeref duyuyorum.

Toplumsal olarak önümüze 
çıkan engelleri aşmada bize yol gös-
terdiği, kılavuz olduğu, önderlik ettiği 
için ve tüm bize bıraktıkları maddi 
manevi her şeyi karşılıksız, özveri ve 
fedakarlıkla yaptığı için ona sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Onun dediği gibi, kendisini göre-
mesem bile, düşüncelerini, fikirlerini 
en samimi duygularımla kabul ediyor, 
izinden yürüyor, yolunu takip ediyo-
rum.

Ve bazen, “Büyük Atatürk olma-
saydı halimiz ne olurdu?” diye kendi 
kendime soruyorum. Cevabı ise yine 
kendim veriyorum, “Biz olmazdık ki 
halimiz nice olsun..”

Varlığımızı borçlu olduğumuz 
Atamıza gönülden bağım var, yürekten 
sevgim var..

İnsanlarla olan diyaloglarını, 
söylediklerini, yazdıklarını okuyorum, 
fikirlerini, düşüncelerini, uyarı ve 
önerilerini daha derinden anlamak için, 
ülke ve toplum olarak geçirdiğimiz zor 
günleri bugünlerle kıyaslıyorum sonra 
da “İyiki varsın Atam, şuan yaşamıyor 
olsan da maneviyatınla yine bize güç 
veriyorsun, yol gösteriyorsun” diyo-
rum.

Ve inanıyor ve biliyorum ki, benim 
bu duygularımı paylaşan milyonlarca 
insanımız, tıpkı benim gibi “keşke 
Atatürkle aynı dönemde yaşasaydım, 
onu görebilseydim, onunla konuşabil-
seydim” diyordur.

Ama olsun, zaten kendisi de,”Beni 
görmek demek mutlaka yüzümü gör-
mek değildir. Benim fikirlerimi, benim 
duygularımı anlıyorsanız ve hissedi-
yorsanız bu kafidir” diyerek, önemli 
olanın fikirlerin yaşatılması ve anlaşıl-
ması olduğunu vurgulamıştır.

Ben hep Atatürk’le yaşadım, 
Atatürk’ü sevdim, Atatürk “Atam” ol-
duğu için onur duydum. Bu hep böyle 
olacak.

İyiki varsın Atam, iyiki bizim 
önderimiz, liderimiz, her başımız sı-
kıştığında, önümüzü göremediğimizde 
fikirlerinle bizi aydınlatan ışığımızsın..

İyiki 
varsın Atam..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

l Küçükçekmece Belediyesi İşletme Müdürlüğüne 
Bordür Tretuar bedeli olarak yatırdığım 307/Ada 18 

olan 3161488 seri no’lu ödeme makbuzumu kaybettim 
hükümsüzdür. Mehmet Hanifi Çınar

l Geçici mezuniyet belgemi kaybettim hükümsüzdür. 
Suna ÜSTÜNER 

l Kimliğimi , ehliyetimi , SRC 2, SRC 4, Piskoteknik kartımı 
kaybettim hükümsüzdür. Aşur Durmuş

ZAYİ

Altınşehir Mahallesi’nde yaşayanların 
en büyük derdi, sokak başlarının uyuşturu-
cu satıcıları ile dolması oldu. Gece, gündüz 
fark etmeden uyuşturucu satıcılarının 
bulunduğu mahalle de çocuklarının güven-
de olmadığını dile getiren kadınlar, yolu 
kapayıp eylem gerçekleştirdi. 
EKMEK, PEYNİR GİBİ  
UYUŞTURUCU SATILIYOR

On dakika boyunca yolu trafiğe kapatan 
kadınlar, ‘’Mahallemiz de peynir, ekmek 
gibi uyuşturucu satılıyor. Gerekli kurum-
ları arıyoruz, müdahale edilmiyor. İşlem-
ler uzuyor. Çocuklarımızı rahatça okula 
götürüp, getiremiyoruz. Köşe başlarında 
zehir tacirleri oluyor. Çocukların ceplerin-
den zorla paralarını alıp, yerine uyuşturucu 
veriyorlar. Çocuklarımızı yalnız başlarına 
sokağa salamaz olduk. Herkesin birbirini 
tanıdığı, dostlukların olduğu bir mahalley-
dik. Şimdi ise bir sürü ne olduğu belirsiz 
yabancı uyruklu insanlar geldi. Türk değil 
bunları satanlar. Ev sahipleri de evlerini 
rastgele kiraya veriyorlar. Sadece uyuş-
turucu da değil, hırsızlık, kadın ticareti 

mahallemizi sardı. ‘’ diye açıklamalar da 
bulundu.
ÜZERİMİZE ARABA SÜRDÜLER

Mahallede yaşayan Saadet Benli, ‘Ey-
lemden sonra bunlar çıldırdılar. Komşu 
iftar yemeği verdi sokağımızda, o esnada 
masaların üzerine doğru araba sürdüler. 
50 kişi zor kaçtık, şanslıydık ki yaralanan 
olmadı. Başımıza bir şey gelebilirdi de ama 
kimseye bir şey olmadı. İlle birimizin ölme-
si mi lazım‘’ dedi.
EMNİYET MÜDAHALE ETTİ

Eylem sonrasında mahalleye gece bekçi-
leri gönderen Emniyet Müdürlüğü, yaptığı 
bir operasyonla birkaç eve baskın düzen-
ledi. Baskın sonucu evlerin bazılarında 
uyuşturucu ele geçirildi.
BİZ BU İLGİYİ DEVAMLI İSTİYORUZ

Polislere teşekkürlerini ileten mahalleli 
kadınlar, ‘’ Bunu bu halde bırakmasınlar, 
burası sorunlu bölgeyse burada bu ilgi-
yi devamlı istiyoruz. Üç beş günlüğüne 
istemiyoruz çünkü üç beş gün sonra yine 
gelecekler‘’ diye belirttiler.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Başakşehir’in Altınşehir Mahallesi’ni mesken tutan uyuşturucu 
satıcılarına karşı ayaklanan mahalleli kadınlar, el birliğiyle ger-
çekleştirdikleri eylem sonrasında seslerini duyurmayı başardı.

Başakşehir’de Torbacılara 
KADINLAR “DUR’’ DEDİ

“Tuzla Belediyesi’nin dikkatine..!”
Tuzla’nın bazı caddelerine yerleştirilen 

çöp konteynerlerinin gelişigüzel yerlerde 
bulunduğu, özellikle de sokak köşelerine 
koyulan konteynerlerin trafik kazası riski 
yarattığını belediye yetkililerine bir kez 
daha buradan anlatma gereği duyuyoruz.

Çünkü daha önce bu konuda gelen 
şikayetleri, vatandaşın sesine tercüman 
olup, gazetemizde fotoğraflı olarak yayın-
ladığımız haberde ilgililerin bilgisine sun-
muştuk. Özellikle de İstasyon Caddesi’nde 
bulunan çöp konteynerlerinin bazılarının 
kaldırımdaki ceplere yerleştirildiği, bazıla-
rının ise sokak köşelerine ya da orta yerlere 
koyulduğunu belirtmiştik. Çöp toplama 
araçları için kolaylık olsun diye köşe başla-

rına yerleştirilen konteynerlerin, sokaktan 
ana caddeye çıkan araç sürücülerinin görü-
şünü kapattığı için kaza riski oluşturduğu-
nu bir kez daha ifade etmek istiyoruz. 

Köşe başındaki çöp konteyneri, sokak-
tan ana caddeye çıkmak isteyen araç sürü-
cülerinin görüş açısını daraltığı için, gelen 
araç var mı diye bakmak için, aracının ön 
kısmını yola çıkartan sürücüler bu sırada 
kaza riski yaşıyorlar. Bu nedenle çöp kon-
teynerlerinin sokak köşelerine değil, orta 
yerlerde açılacak ceplere yerleştirilmesinin 
daha uygun olacağını vatandaşlar adına 
yetkililere bir kez daha anlatma gereği 
duyduk.

n Kent Yaşam17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi'nde en çok yıkımın 
olduğu Avcılar ilçesinde riskli 
binalar son zamanlarda gün 
yüzüne çıkıyor. Denizköşkler 
Mahallesi'nde Haluk Sokak'ta 
bulunan 5 katlı bir binanın ko-
lonlarında oluşan korozyonlar 
nedeniyle belediye ekiplerine 
haber verildi. Avcılar Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin de 
gözetiminde belediye zabıtala-
rı binayı mühürledi. Binanın 
hemen yanındaki yine 5 katlı 
binada çökme halinde zarar 
görebileceği değerlendirilerek 
mühürlendi

Avcılar Belediyesi yetkili-
lerince yapılan açıklamada, 
binanın can güvenliği açısın-

dan tehlike oluşturduğunu, 
buradaki 7 daire sahiple-
rinden risk analiz raporu 
istediklerini söyleyerek, 
“Bu binada bundan sonra 
oturulması imkansız. Burada 
oturanların eşyalarını alma-
larına imkan sağlayacağız. 
Aileler kentsel dönüşüm 
için başvurabilir, devletten 
gerekli destekleri alabilirler” 
şeklinde konuştular.

Binada oturan vatandaş-
ların geceyi yakınlarının 
evinde geçirdiği öğrenildi. 
Binaların yıkılıp yıkılmaya-
cağına önümüzdeki günlerde 
karar verileceği öğrenildi.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Avcılar’da bulunan 5 katlı 2 bina yıkılma riski 
bulunduğu ve kolonlarında korozyon tespit edil-
diği gerekçesiyle belediye ekiplerince boşaltıldı. 

Avcılarda iki 
bina mühürlendi

Bakırköy Belediye 
Başkanı'nın davasında karar 
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, Bakırköy Spor Vakfı-
na ait inşaatın yıkımı sırasında bir işçinin hayatını kaybetmesinin 

ardından çıkan olaylara ilişkin davada, 2 kişiye yönelik "kasten 
yaralama" suçundan 10 ay hapis cezasına çarptırılırken, hükmün 

açıklanmasının geriye bırakılmasına karar verildi.

Bakırköy 12. Asliye Ceza 
Mahkemesindeki duruşmaya, 
tutuksuz 3 sanık ve müşteki 
Mehmet Şeref Varan ile tarafla-
rın avukatları katıldı. Tutuksuz 
sanık Bülent Kerimoğlu ise 
duruşmaya gelmedi.

Müşteki Mehmet Şeref 
Varan’ın avukatı Caner Cetiz, 
Başkan Bülent Kerimoğlu'nun 
ceketini çıkartarak müştekiye 
doğru yürümesi neticesinde 
diğer sanıkları da azmettirdiği-
ni savundu.

Sanık Bülent Kerimoğ-
lu’nun avukatı Mete Menek-
şe, müvekkilinin ceketini 
çıkarttığına dair görüntü 
olmadığını, taraflar arasında 
husumet olduğunu, yıkım 
sırasında da müştekilerin 
barikat kurarak, polisi içeri 
almayıp olay çıkardığını 
anlatarak, somut bir delil 
bulunmadığından müvekki-
linin beraatını istedi.

Diğer sanıkların avukatları 
da müvekkillerinin beraatını 
isterken, sanıklar da beraat 
talebinde bulundu.
KARAR

Mahkeme, sanık Bülent 
Kerimoğlu ve koruması Zeynel 
Öncü'yü, müştekiler Alper 
İnanç ve Yunus Cici'ye karşı 
"kasten yaralama" suçundan 
ayrı ayrı 4'er ay hapis cezasına 
çarptırırken, sanıkların kamu 
görevlisi olması ve  sahip oldu-
ğu nüfusu kötüye kullanması 
nedeniyle cezalarını 6'şar aya çı-
kardı. Mahkeme, duruşmadaki 
iyi halleri sebebiyle sanıkların 

cezalarını ayrı ayrı toplam 10 
aya düşürdü.

Mahkeme, Kerimoğlu'na 
verilen 10 ay hapis cezasının 
hükmünün açıklanmasını geri-
ye bıraktı, diğer sanık Zeynel 
Öncü'nün ise cezasını erteledi.

Bir diğer sanık Özcan Şen-
türk'ü, müşteki Serhat Varan'a 
karşı "kasten yaralama" suçun-
dan netice olarak 5 ay hapis 
cezasına çarptıran mahkeme, 
sanık hakkında verilen hük-
mün açıklanmasının geriye 
bırakılmasına hükmetti.
5 SANIĞA BERAAT

Sanık Bülent Kerimoğ-
lu'nun müştekiler Mehmet 
Şeref Varan, Serhat Varan ve 
Yalçın Tokdemir'e karşı sübut 
bulmayan "kasten yaralama" 
suçundan beraatına karar veren 
mahkeme, Kerimoğlu'nun 
ayrıca "tehdit" suçundan da 
beraatına hükmetti.

Mahkeme, Kerimoğlu’na, 
"hakaret" suçundan, hakaretin 
karşılıklı olduğu anlaşıldığın-
dan ceza vermekten vazgeçil-
mesine karar verdi.

Ayrıca mahkeme sanık 
Özcan Şentürk’ün müştekiler 
Mehmet Şeref Varan, Yunus 
Çiçi, Yalçın Tokdemir ve Alper 
İnanç’a karşı sübut bulmayan 
"kasten yaralama" suçundan 
beraatını kararlaştırdı.

Sanık Akın Güler, Ercan 
Gürünlü, Erol Özdemir, Mutlu 
Aydın ve Yücel Durukan’ın ise 
"kasten yaralama" suçundan 
beraatına hükmedildi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Vatandaşın şikayetini daha önce de duyurduk ancak sorun devam ediyor..

Esenyurt’ta Satırlı Kavga
İstanbul- Esenyurt Merkez Mahallesi 

1105 Sokak'ta meydana gelen olayda, 
aralarında alacak verecek meselesi 
olan Suriyeli iki grup arasında tartışma 
kavgayla sonuçlandı. 
300 TL ALACAĞA 4 BIÇAK DARBESİ

Çıkan tartışma, kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Kavga sırasında 300 lira borcu 
olduğu iddia edilen Suriyeli bir genç, 4 
yerinden bıçaklandı. Yaralı bir şekilde 
sokakta bulunan kasaba giren ismi 

öğrenilemeyen Suriyeli, kasaptan aldığı 
satırla dışarı çıkarak kavga ettiği kişileri 
bir süre kovaladı.
SATIRLI GENCE SANDALYE İLE MÜDAHALE

Bu sırada bir kişi eline aldığı sandal-
yeyi gencin kafasına vurdu. Esnafın araya 
girmesiyle son bulan kavga sonrası yaralı 
genç özel bir hastaneye kaldırıldı. Dehşet 
dolu anlar, çevredekiler tarafından kayıt 
altına alındı.

KENT YAŞAM – HABER MERKEZİ
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RAMAZAN BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN !

Bir arada, sevgi dolu ve her şeyin çok 
güzel olacağı nice bayramlar geçirmek dileğiyle, 

Ramazan Bayramımız kutlu olsun!

METİN DOĞAN
CHP ZEYTİNBURNU İLÇE BAŞKANI

10 yıldır sosyal belediyecilik alanında büyük hizmetlere imza 
atan Ataşehir Belediyesi, gençleri de geleceğe hazırlıyor.

2017-2018 yılında Ataşehir Belediyesi’nin üni-
versiteye hazırlık kurslarından yararlanan gençler-
den 210 öğrenci üniversite hayallerine kavuşarak 
hem ailelerinin hem de Ataşehir Belediyesi’nin 
haklı gururu oldular.

Örgün eğitime destek programına katılarak bir 
yıl boyunca harcadıkları emeklerinin karşılığını 
alan öğrenciler; bilgisayar, endüstri, elektrik mü-
hendisliği, uluslararası ilişkiler, hukuk, mimar-
lık, radyo televizyon ve sinema, halkla ilişkiler 
ve tanıtım, sivil havacılık ve kabin hizmetleri, 
çocuk gelişimi ile işletme gibi bölümleri kazandı. 
Öğrenciler, İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 9 
Eylül Üniversitesi’ne, Marmara Üniversitesi’nden 
İstanbul Üniversitesi’ne kadar çok çeşitli üniversi-
telere yerleşerek büyük başarı elde etti. 

Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı’nın (YKS) 
her aşamasında Ataşehirli gençlerin yanında olan 
Belediye, tecrübeli öğretmen kadrosu ile eğitimler 
verirken, öğrencilerin sınavlara daha iyi hazırla-
nabilmeleri için de ücretsiz ders kitapları, soru 
bankaları ve testler dağıtıyor. Aynı zamanda bilgi, 
beceri ve zaman kullanımının ölçülmesi amacıy-

la deneme sınavları ve motivasyon seminerleri 
düzenliyor.

Bunun yanı sıra Ataşehirli tüm gençlere doğru 
tercih için danışmanlık hizmeti de sunuluyor. 
Ayrıca Ataşehir Belediyesi yıl boyunca öğrenci ve 
ailelerine yönelik; meslek tanıtımı, sınav kaygısı, 
aile içi iletişim ve kişisel gelişim konularında se-
minerler ile öğrencilerin sosyal ve kültürel yönden 
gelişimlerine katkı sağlayacak sanat eğitimleri dü-
zenliyor. Yani gençler belediyenin kültür merkez-
lerinde sadece üniversite sınavına hazırlanmıyor 
aynı zamanda bir sanat dalının eğitimini de almış 
oluyor. Pek çok üniversiteden akademisyenler ku-
rumlara davet edilerek sınavda çıkma ihtimali olan 
konular üzerine eğlenceli söyleşiler gerçekleştiriyor 

Ataşehir Belediye Başkanı Battal İlgezdi, “Eği-
timde fırsat eşitliği, anayasal bir haktır. Hiçbir 
ayrım gözetmeksizin tüm bireylere eşit eğitim 
hakkı sağlanmalıdır. İşte bu inançla çıktığımız 
yolda Ataşehir Belediyesi olarak öğrencilerimizin 
yanında olmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu 
bağlamda sınava girecek tüm öğrencilerimize de 
şimdiden başarılar diliyorum” dedi.

İTO Yeniköy Mehmetcik Ortaokulu öğrencileri-
nin matematik dersine ilgisini arttırmak amacıyla 
‘Matematik Şenliği’ düzenlendi. Şenlikte, 32 öğren-
cinin yaklaşık iki ayda hazırladığı 12 proje sergi-
lendi. Matematik Öğretmeni Sedal Macit rehberli-
ğinde gerçekleşen sergide öğrencilerin hazırladığı 
ve TUBİTAK tarafından kabul edilen projeler de yer 
aldı. Macit, etkinliğinin amacının öğrencilerin ma-
tematiğe olan ilgisini arttırmak olduğunu belirtti.
ÇOCUKLAR MATEMATİKTEN KORKMASIN

Projenin rehberliğini yürüten Matematik 
Öğretmeni Serdal Macit, “Matematik sadece sınıfta 
oturup soru çözmek, X’i bulmak değil, günlük 
hayatta kullandığımız materyallerin birleşiminden 
oluşan bir akademidir diye düşündük. Çocuklar ma-
tematikten korkmasın, sevsinler diye bu Matema-
tik Şenliği’ni organize ettik. Tüm projeleri çocuklar 
hazırladı. Projede görevli 32 öğrencimiz var. Projeler 
yaklaşık iki aylık  çalışmanın ürünüdür” dedi. 
TUBİTAK BİLİM FUARI 14 KASIM’DA

Macit, “Bugün aynı zamanda tüm dünyada 
‘Okul Dışarıda’ günü.  İki buçuk milyona yakın 
öğrenci bugün dışarıda eğitim görüyor. Biz de şenli-
ğimizi bu güne denk getirdik. Okulumuzda toplam 
505 öğrenci var. Bizim beklentimiz bu öğrencilerin 
tamamının gelip projeleri, görmesi, incelemesi, do-
kunması yani matematiği dışarıda işlemesi. Bunun 
dışında bir de TUBİTAK için hazırlamış olduğumuz 
22 projemiz vardı. Bu projelerin tamamı onaylandı. 
14 Kasım’da da okulumuzda TUBİTAK Bilim Fua-

rı’nı gerçekleştireceğiz” diye konuştu. 
MATEMATİK SADECE SIKICI SORULAR ÇÖZMEK DEĞİL

Şenlik için proje üreten öğrencilerden 8. Sınıf 
öğrencisi Nisanur Muratoğlu, bu projeye dahil 
olduktan sonra çok şey öğrendiğini belirterek, 
“Dayanışma içindeydik ve herkes emeğini ortaya 
koydu. Matematik dersini seviyordum. Bu çalışma-
lar sayesinde artık daha da fazla seviyorum” dedi. 
5. sınıf öğrencisi Halis Emre Menteşe ise “Hocaları-
mızın önerisiyle arkadaşlarımızla birlikte TUBİTAK 
için gönüllü olduk ve bize sonsuzluk aynası projesi 
verildi. Biz de iki aylık bir sürede bu projeyi hayata 
geçirdik. Matematik Şenliği’nde de bu projeyi 
sunacağız. Bu proje bana matematiğin sadece 
sıkıcı sorular çözmek olmadığını, aktivite yaparak 
daha eğlenceli bir hale gelebileceğini gösterdi” diye 
konuştu.n Kent Yaşam

ATAŞEHİR BELEDİYESİ 600 GENCİ 
ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIYOR 

Sarıyer- Yeniköy Mehmetcik Ortaokulu’nda Matematik Şenliği düzenlendi

Amaç matematiği sevdirmek..
Sarıyer Yeniköy’de bulunan İTO Mehmetcik Ortaokulu’nda öğrencile-
re matematiği sevdirmek amacıyla ‘Matematik Şenliği’ düzenlendi.
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Gaziosmanpaşa’da kentsel dönüşüm 
mağdurları, yaşadıkları evlerin yıkımıyla 
ilgili mahkeme tarafından yürütmeyi 
durdurma kararı verilmesine rağmen 
binalardaki elektrik, su, doğalgaz sayaç-
larını zorla söken belediyeyi protesto etti. 
Gaziosmanpaşa Belediyesi önünde ger-
çekleştirilen eyleme katılan CHP İstanbul 
İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu, “Sizi 
anılarınızdan, evinizden, yaşadığınız 
yerlerden zorla koparmaya çalışıyorlar. 
Halk için değil bir avuç insana rant 
yaratmak için mücadele edenler eninde 
sonunda kaybedecek” dedi.

Gaziosmanpaşalıların kentsel dönü-
şüm mağduriyeti 2013 yılında bazı ma-
hallelerin riskli ilan edilmesiyle başladı. 
Açılan davalar neticesinde birçok karar 
iptal edilse de acele kamulaştırmalarla 
sorunlar yeniden başladı. Mahkemenin 
riskli yapı ilan edilen birçok binayla ilgili 
yürütmeyi durdurma kararı vermesine 
rağmen Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin 
binalardaki elektrik, su, doğalgaz sayaç-
larını zorla sökmesi vatandaşları çileden 
çıkardı. Gaziosmanpaşa Barınma Hakkı 

Meclisi adı altında bir araya gelen kentsel 
dönüşüm mağdurları, belediye binası 
önünde yaptığı basın açıklamasıyla 
belediyenin hukuksuz uygulamalarını 
protesto etti. Onlarca yıldır yaşadıkları 
evlerinden çıkmak istemeyen Gazios-
manpaşalılara destek veren CHP İstanbul 
İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu da 
belediye binası önündeki eyleme katıldı. 
“İstanbul’u kocaman bir şantiyeye 
çevirmek istiyorlar”

Uzun yıllardır İBB’yi yöneten siyasi 
anlayışın İstanbul’u şantiye olarak 
gördüğünü ifade eden Kaftancıoğlu, “Biz 
siyasetçilerin görevi halkın hizmetkârı 
olmaktır ama ne yazık ki çok uzun bir 
süredir halkın haklarını korumak yerine 
sadece bir avuç mutlu azınlığı zengin et-
mek isteyen bir anlayışla karşı karşıyayız. 
Eğer gerçekten riskli alan olsaydı yerel 
yöneticiler gelip sizlerin sorunu çözüp 
yine aynı yerde güvenle yaşayabileceğiniz 
binaları yapmakla sorumluydu. Onlar 
sizin yaşadığınız, köklerinizin bağlı 
olduğu, ananızın hak sütü gibi helal olan 

evlerinizi bir avuç insana verip oradan 
rant elde etmeye, İstanbul’u kocaman bir 
şantiyeye çevirmek istiyorlar” dedi.
“Ekrem İmamoğlu yine, yeniden 
seçilecek…”

İstanbul’da kentsel dönüşümü 
halkın katılımıyla yerinde dönüşüm 
olarak gerçekleştireceklerini söyleyen 
Kaftancıoğlu, “Çünkü biz birileri zengin 
olsun diye değil 16 milyon İstanbullu 
hakkettiği gibi yaşasın diye uğraşıyoruz. 
Kendi siyasi ikballeri için o koltukları 
vazgeçilmez sayanların karşısında diyo-
ruz ki o koltuklar halka hizmet etmek 
için halkın emanetidir. 23 Haziran’da bu 
bilinçle Ekrem İmamoğlu yine, yeniden 
seçilecek ve kendisi için değil 16 milyon 
İstanbullunun hakkı için çalışacak. Bu 
yaşadığınız sıkıntılar çok kısa sürede son 
bulacak” diye konuştu. CHP İstanbul İl 
Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu, basın 
açıklamasının ardından Gaziosmanpaşa 
Meydanı’nda bulunan AKP ve İYİ Parti 
seçim stantlarını ziyaret etti. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

Seçilmiş belediye başkanı Ekrem İmamoğlu’nun maz-
batası elinden alınınca İBB otobüs vermekten vazgeçti.

Fenerbahçe’nin Sol Açık taraftar grubu 
Sivas’ın Divriği ilçesinde bir liseye kuru-
lacak kütüphane için İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nden (İBB) ulaşım konusun-
da destek sözü almıştı ancak seçilmiş 
belediye başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
mazbatası elinden alınınca İBB otobüs 
vermekten vazgeçti. Avcılar’ın CHP’li 
belediye başkanı Turan Hançerli devreye 
girerek taraftar grubuna kendi makam 
aracını verdi.

Fenerbahçe'nin Sol Açık taraftar grubu 
2013 yılında başlattığı bir kampanyayla 
Türkiye'nin çeşitli illerinde ilkokul ve 
liselere kütüphaneler kuruyor. Sol Açık, 
Sivas'ın Divriği ilçesindeki bir liseye 
kurulacak kütüphane için aylarca süren 
kampanyanın ardından Türkiye'nin bir-
çok ilinden 5 bin kitap topladı.
İMAMOĞLU SÖZ VERDİ, HANÇERLİ YAPTI

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli 
ile görüşen taraftar grubu ulaşım konusun-
daki destek taleplerini iletti. Hançerli, bu 
talep karşısında sorunu bir an önce çözmek 

için kendi makam aracını tahsis etmeyi 
teklif etti. Bunun üzerine Fenerbahçe Sol 
Açık taraftar grubu Turan Hançerli'nin ma-
kam aracı ile birlikte İstanbul'da biriktirilen 
kitapları Sivas'ın Divriği ilçesindeki bir 
liseye ulaştırarak Divriği Belediye Başkanı 
Hakan Gök'ün de katkılarıyla kütüphane 
açılışını gerçekleştirdi.

Kütüphaneye Fenerbahçe'nin efsane 
oyuncularından Cihat Arman'ın ismi 
verildi. Konuyla ilgili Fenerbahçe Sol Açık 
taraftar grubundan yapılan açıklamada, 
“Elimizden geldiğince, gücümüz yettiğin-
ce Türkiye'nin her köşesine kütüphane 
açmaya, bizleri mahkum etmek istedik-
leri karanlığa inat gençlerimize bilimi 
ve kültürü ulaştırmaya devam edeceğiz. 
Cihat Arman Kütüphanesi için bizlere 
destek olan dostlarımıza, kitapların ve 
bizlerin Sivas'a ulaşımını sağlayan Avcılar 
Belediyesi'ne sonsuz teşekkür ederiz. İma-
moğlu söz verdi, Hançerli yaptı” denildi. 

n Senay GÜNCAVAR BADUR –Kent 
Yaşam

Kentsel dönüşüm mağdurlarına 
Kaftancıoğlu’ndan destek

Mahkemnin evlerinin yıkımıyla ilgili 
durdurma kararına rağmen, GOP Bele-
diyesi’nin evlerdeki elektrik, doğalgaz 
ve su sayaçlarına tepki gösteren kent-

sel dönüşüm mağdurlarını yapılan pro-
testo eyleminde yalnız bırakmayan CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, 

yapılan basın açıklamasında, ‘Halk için 
değil bir avuç insana rant yaratmak için 

mücadele edenler kaybedecek’ dedi

İBB vazgeçince Hançerli 
ARACINI TAHSİS ETTİ
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Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, Kartal Orhantepe Mahallesi 
Bankalar Caddesi Sema Sokağı'nda 6 
Şubat'ta çöken Yeşilyurt Apartmanı’nın 
da bulunduğu bölgede yapılan kent-
sel dönüşüm alanında incelemelerde 
bulundu. Kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamında inşaatları devam eden 
binaları gezen Bakan Kurum, yetkili-
lerden bilgi aldı. İncelemelerin ardın-
dan basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Kurum, 6 Şubat'ta Yeşilyurt 
Apartmanı’nın çökmesi sonucu 21 
vatandaşın hayatını kaybettiğini, 15 
vatandaşın da enkazdan yaralı olarak 
kurtarıldığını hatırlattı. O gün itiba-
rıyla 10 riskli binanın olduğunu tespit 
ettiklerini aktaran Kurum, yaklaşık 
158 bağımsız bölümün yıkımını ger-
çekleştirdiklerini söyledi.
YATAY MİMARİ ŞEKLİNDE YAPILDI

Kurum, 6 Şubat'tan 48 gün sonra 
da projeleri yatay mimariye uygun bir 
şekilde zemin artı 4'ü, 5'i geçmeyecek 
şekilde yaptıklarını ve ihaleleri gerçek-
leştirdiklerini, bugün de bu inşaatları 
gezdiklerini kaydetti. Kaba inşaatların 
bitme aşamasına geldiğini aktaran 
Kurum, şöyle konuştu; Yüklenicimiz 
10. aya kadar teslimini yapabileceğini 
ifade ediyor. Biz en geç yıl sonuna ka-
dar burada vatandaşlarımıza, sağlam, 
güvenli, iskanı olan, ruhsatı olan bi-
nalarına inşallah yerleştirmiş olacağız. 
Bu anlamda Kartal Orhantepe Mahal-
lesi bizim için çok önem arz ediyor. 
Burada kendiliğinden yıkılan bir bina 
ve etrafındaki binaların dönüşümünü 

hızlı bir şekilde yaptık ve vatandaşla-
rımızı da mağdur etmeyecek şekilde 
onların ilk günden itibaren yanında 
olmak suretiyle bu süreci yürütmeye 
çalışıyoruz. Hem taşınma yardımı, 
hem eşya yardımı, hem kira yardımı 
olmak suretiyle onların yanında olduk 
ve yanında olmaya da devam edeceğiz." 
 ‘50 bin konuta aynı anda başlanacak’

Kurum, bunun dışında kartal 
Orhantepe Mahallesi'nde çalışmalar 
yürüttüklerini ifade ederek, "Tüm şeh-
rimizde biliyorsunuz 19 Mayıs'ta süresi 
dolan bir genelge kapsamında beledi-
yelerimize riskli alanların belirlenmesi 
ve bunların bize bildirilmesi talimatını 
vermiştik. Süremiz doldu. Yakın bir 
zamanda da İstanbul'umuzun geneline 
ilişkin eylem planımızı açıklayaca-
ğız ki eylem planını içerisinde 50 bin 
konutluk gönüllü dönüşümü içerecek 
bir acil eylem planını da biz bakanlık 
olarak, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı-
mız eliyle yapıyor olacağız. Aynı sosyal 
konutta olduğu gibi 50 bin konutu da 
aynı anda başlamak suretiyle bu yaraya 
merhem sürmüş olacağız. Açıkçası bu 
sorun ülkemizin çok ciddi bir sorunu."
‘İlk çalışmalar Kağıthane,  
Üsküdar, Esenler, GOP’ta olacak’

olayın bir benzerinin de Kağıt-
hane'de yaşandığına dikkati çeken 
Kurum, dün de oraya gittiklerini, 
Kağıthane'deki 43 bin metrekarelik 
alanda da yaklaşık 900 konutluk pro-
jenin başlangıcını verdiklerini ve yıl 
sonuna kadar bu projelerin de temeli-

ni atacaklarını söyledi. Bakan Murat 
Kurum, bunun dışında Üsküdar'da, 
Esenler'de, Gaziosmanpaşa'da da çalış-
malar yaptıklarını ifade ederek, Gazi-
osmanpaşa'da yıl sonuna kadar 4 bin 
400 konutun ihalesini yapacaklarını ve 
fiilen 4 bin 400 hak sahibi vatandaşın 
mağduriyetini engellemiş olacaklarını 
kaydetti.

Aynı şekilde Esenler'de 60 bin 
konutluk çok örnek bir proje yürüt-
tüklerini vurgulayan Kurum, bu proje 
çerçevesinde herkesin örnek göstere-
ceği yatay mimari esaslı, az katlı, sos-
yalleşmeyi ve içinde sosyal donatıları 
barındıran bir proje olacağını anlattı. 
Kurum, bu projenin içinde Millet Bah-
çeleri olacağını kaydederek, "2 alana 
böldük o orayı. Kuzeyindeki alanda 1 
milyon 700 bin metrekare bir Millet 
Bahçesi yapıyor olacağız. Tüm bunları 
yaptığımızda Esenler'de ürettiğimiz 
konutlarda Güney'deki Esenler bölgesi-
ne, kuzeydekini de 8 milyon metreka-
relik alandaki yaklaşık 30 bin konutu 
da bölge belediyelerimizle rezerv konut 
olarak kullanılması suretiyle bu dönü-
şümü hızlı bir şekilde yapıyor olaca-
ğız." diye konuştu.
"Tek taraflı fesih hakkını  
getiren bir düzenleme yapacağız"

Bunun dışında Fikirtepe'ye de gide-
ceğini kaydeden Kurum, Fikirtepe'de 
de kentsel dönüşümdeki vatandaşların 
sorunlarını, problemlerini dinleye-
ceklerini, onların da sorunlarına, 
problemlerine çözüm olacak öneri-
lerini istişare ederek, sunacaklarını 

söyledi.Kurum, kentsel dönüşümle 
alakalı başka düzenlemelerin de söz 
konusu olduğunu belirterek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: Az önce bir vatanda-
şımız müteahhitten kaynaklı kentsel 
dönüşüm sürecinin yavaş gittiğinden 
serzenişte bulundu. Buna ilişkin de 
kentsel dönüşüm projelerinde yapı-
lacak düzenlemeyle birlikte vatan-
daşımıza veya yükleniciye tek taraflı 
fesih hakkını getiren bir düzenleme 
yapacağız. Bu düzenleme çerçevesinde 
eğer vatandaşımız bir müteahhitle 
anlaşmış ancak müteahhit edinimini 
yerine getiremediyse buradaki süreden 
kaynaklı ihtarları çekmek ve olaya 
bakanlığın tespitini yapmak suretiyle 
de tek taraflı fesih hakkını getireceğiz. 
Biz İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde 
kentsel dönüşümü, hızlı, kararlı bir 
şekilde yapmak istiyoruz. Bu noktada 
burada yaptığımız gibi 48 gün sonra 
sahaya gidip uygulamayı yapıyoruz ve 
inşallah yılsonuna kadar da vatandaş-
larımıza teslim edeceğiz.
"Yetişebilirse seçimden önce düzen-
lemenin yapılmasını öngörüyoruz"

Düzenlemenin ne zaman çıkacağı-
na ilişkin sorulan soruya da Kurum, 
"Biz bu çalışmayı yaptık. Cumhur-
başkanlığımız ile bu çalışmanın 
ayrıntılarını görüştük, istişare ettik 
ve partimize, Meclisimize bu çalışma-
yı gönderdik. Yetişebilirse seçimden 
önce, yetişemezse seçimden hemen 
sonra kanuni düzenlemenin yapılma-
sını öngörüyoruz." diye konuştu. n 
KENT YAŞAM

İstanbul’da 50 bin 

konut için acil eylem 

planı yapılacak

Kartal Orhantepe 
Mahallesi’nde yıkılan bi-
naların inşaatını ziyaret 
eden Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Murat Kurum 
önemli açıklamalarda 

bulundu. Bakan Kurum, 
İstanbul’un en önemli 

sorunlarından biri olan 
kentsel dönüşüm için 

50 bin konutluk gönüllü 
dönüşümü içerecek acil 
eylem planı yapacakla-

rını belirtti.
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Küçükçekmece Nikah Sarayı'nda 
gerçekleşen iftara, Başkan Kemal 
Çebi, yüzlerce çalışanı ile birlikte 
katıldı. İftarda Kemal Çebi'ye, Başkan 
Yardımcıları ve birim müdürleri de 
eşlik etti. 
"RAMAZAN'IN ANLAYIŞ VE HOŞGÖRÜ-
SÜNÜ DEVAM ETTİRİN"

Yoğun katılımla gerçekleşen iftar 
yemeğinde konuşan Çebi, personelle 
aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Rama-
zan ayı bizim dinimizde çok daha 
hassasiyet taşıyan çok daha duygu-

sal, yardımlaşma ve paylaşmanın 
en güzel örneklerinin verildiği bir ay. 
İnsana komşusu açken kendi tok yat-
mamasını emreden bir dinin men-
subu olduğumuz için kendimi çok 
şanslı hissediyorum. Hem dinimizin 
hem ülkemizin kıymetini çok daha 
iyi bilmemiz gerektiğine inanıyo-
rum. Bu ayda dayanışmanızı, birbiri-
nize karşı anlayışınızı, hoşgörünüzü 
masa arkadaşlarınıza karşı her kime 
olursa olsun daha çok çoğalttığınızı 
biliyorum ve devamını diliyorum. 
Ramazan'ın akabinde bir bayramı da 
kutlayacağız. Bu bayramın ülkemi-

ze hayırlar getirmesini, daha fazla 
demokrasi getirmesini diliyorum. 
Üzüldüğümüz dönemler olsa da 
birlik, beraberlik, dayanışma, hoş-
görü bütün engelleri aşabileceğimiz 
ilaçların başında gelir. Unutmayın ki 
ülkemizin şartları 1919'dan daha kötü 
değildir. O insanlar başardılar. Biz de 
birlikte başarabiliriz. O gün bunu ba-
şarmış Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal ve silah arka-
daşları başta olmak üzere tüm milli 
mücadele kahramanlarımızı saygı ve 
sevgiyle anıyorum" dedi.

n KENT YAŞAM

Uluslararası Dernekler Platformu 
Şişli’de çocukların yüzünü güldürdü

Uluslararası Dernekler Platformu’nun ‘Bir 
çocuk da sen gülümset’ projesi kapsamında Şişli 
Belediyesi Toplum Merkezi’nde düzenlenen etkin-
likte Ramazan Bayramı öncesi Kuştepeli 70 çocuğa 
bayramlık ve bayram harçlığı verildi. Uluslararası 
Dernekler Platformu Başkanı Gül Şen, Genel Sek-
reter Semra İplikçi, Şişli Belediye Başkan Muam-
mer Keskin ve eşi Hülya Keskin, CHP Şişli Kadın 
Kolları Başkanı Ayşegül Günel Çelebi ve yönetim 
kurulu üyeleri, ERDODER Başkanı Canan Göztepe, 
Belkis Kılınç, CHP PM Semra Dinçer, Esentepe 
Çevre Koruma Kültür Derneği, Hayat Paylaşınca 
Güzel Platformu’ndan Cennet Yaman, Sündüs 
Karataş, Şengül Toraman, Meral Aslan, Hurşide 
Ergenekon, İlter Harmandar, Hülya Veyisoğlu, 
Nebahat İzol, Aynur Atalay, Mesude Bal, Dostluk 

Platformu, Nerede Birlik Orada Dirlik Platformu 
üyeleri, LİONS Yöneticisi Nuran Koçu’nun des-
tekleriyle düzenlenen etkinlikte çocuklar aldıkları 
çeşitli hediyeler ve bayram harçlıklarıyla evlerine 
mutlu bir şekilde döndüler. 

Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm 
destekçilere teşekkür eden Uluslararası Dernekler 
Platformu Başkanı Gül Şen, karınca kararınca 
verilen destekleri ihtiyaç sahibi çocuklarımıza 
ulaştırmak amacıyla başlattığımız ‘Bir çocuk da 
sen gülümset’ projesi kapsamında bizlere her tür-
lü desteğini esirgemeyen herkese teşekkür ediyo-
ruz. Çocuklarımızın yüzlerinde küçük bir gülüşü 
kondarabilmek hepimizi çok mutlu etti. Bu tür 
çalışmalarımızı aralıksız bir şekilde sürdüreceğiz’ 
dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Uluslararası Dernekler Platformu’nun ‘Bir çocuk da sen gülümset’ 
projesi kapsamında Şişli Belediyesi Toplum Merkezi’nde düzenlenen 
etkinlikte Kuştepeli 70 çocuğa bayram hediyeleri ve harçlıkları verildi 

Esenler Meydanı’na gelerek burada bulunun 
standları gezen İmamoğlu’na ilgi oldukça yoğun-
du. Bazı vatandaşlar ‘’Hak, Hukuk, Adalet’’ slo-
ganları eşliğinde Ekrem İmamoğlu’nu karşılarken, 
bir yandan ise Ak Parti’li seçmenlerin de Esenler 
Meydan’da yer alan Ramazan programında bulun-
masıyla ufakta olsa gerginlikler yaşandı. İki grup 
birbirlerine sloganlar atarken, çevik kuvvet ekiple-
ri gelerek iki grup arasında bir hat oluşturdu.

Kalabalık nedeniyle konuşma yapacağı yere 
ulaşmakta zorluk çeken İmamoğlu, sokakta bulu-
nan bankın üzerine çıkarak bir konuşma yaptı.

BEN KENDİMİ SİZE, SİZLERİ  
ALLAH’A EMANET EDİYORUM

İmamoğlu, ''Herkese şunu söyleyin. Bu kardeşi-
niz diyor ki israfa son, bu kardeşiniz diyor ki ta-
sarruf var. Bu kardeşiniz diyor ki bu şehirde hangi 
nimet varsa 16 milyon insana dağıtmaya geliyor 
diyor. Kimseyle münakaşa etmeyin, size kötü söz 
söyleyenin yüzüne gülerek cevaplayın. Ben kendi-
mi size, sizleri Allah’a emanet ediyorum. Hepinizi 
çok seviyorum, her şey çok güzel olacak ‘’ dedi

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE AİLESİ İFTARDA BULUŞTU

İmamoğlu Esenler’i Ziyaret Etti
Millet İttifakı ortak adayı Ekrem İmamoğlu, Esenler’de vatandaşlarla bir araya geldi.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, belediye personeliyle iftar yemeğinde bir 
araya geldi. Küçükçekmece Belediyesi ailesi, birlikte oruç açmanın mutluluğunu yaşadı.
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Geleneksel halk iftarına 
CHP Milletvekili Zeynel Emre, 
İYİ Parti İstanbul Milletvekili 
Ahat Andican, 24. Dönem CHP 
Milletvekili Süleyman Çelebi, 16. 
Dönem Milletvekili Ayhan Altuğ, 
geçmiş dönem Kars Belediye Baş-
kanı Naif Alibeyoğlu, Bahçeşehir 
kurucu Belediye Başkanı Kemal 
Aydın, CHP Büyükçekmece İlçe 
Başkanı H. Remzi Gökbulak, İYİ 
Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı 
Fatih Gürakar, belediye meclis 
üyeleri, mahalle muhtarları, 
sivil toplum kuruluşu temsilcile-
ri katıldı. 

İftara katılan vatandaşlar 
Büyükçekmece Belediyesi Halk 
Akademisi eğitmenleri tarafın-
dan verilen tasavvuf konserini 
dinleyerek keyifli bir Ramazan 
akşamı geçirdi.

 Tüyap Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde dualar eşliğinde başlayan 

iftarda binlerce insan bir araya 
gelerek, ezanın okunmasıyla 
birlikte oruçlarını açtı.

İftar öncesinde bir konuşma 
yapan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Akgün, ‘’12 bin vatan-
daşımızla birlikte tekrar TÜYAP 
Fuar Merkezi'nde bu büyük 
iftarda orucumuzu açacağız. 
1997 yılından bu yana her sene 
TÜYAP Fuar Merkezi'nin salonun-
da 15 bin vatandaşımızla beraber 
en büyük iftarımızı yapıyoruz. 
Ramazan, iftar sofralarında 
fark ediliyor. Herkesin birlik ve 
beraberlik içerisinde iftar saatine 
kadar ezanı beklemesi, ezanın 
okunmasıyla birlikte suyunu, 
lokmasını, çorbasını yiyip içmesi 
muhteşem bir manzara. Türk-İs-
lam kültürünün en güzel ayı 
Ramazan ayıdır‘’ diye belirtti.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT 
YAŞAM

Silivri Sahili’nde kimliği belir-
siz kişi veya kişilerce zarar verilen 
Şair Nazım Hikmet Ran heykeli 
Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın talimatı ile tamir edildi.

Silivri Sahili’nde bulunan 
Şair Nazım Hikmet Ran Heykeli, 
Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz’ın talimatı ile onarıldı. 
Silivri Belediye Başkanı Yılmaz’ın, 
“Sanatsal, kültürel ve tarihsel 
değerlere yönelik saldırıları 
doğru bulmuyorum. Onarılması 
için gereken neyse yapılacak” 

söyleminden sonra, çalışmalara 
başlayan Heykeltraş Kemal Tufan 
ve Şair-Yazar İhsan Tevfik onarım 
çalışmalarını bitirdi. Kimliği belir-
siz kişilerce defalarca zarar gören 
heykel kısa sürede onarılarak eski 
haline kavuştu.

Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Nazım Hikmet Heykeli 
Eski Görünümüne Kavuştu

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, Hamidiye Mahallesi’nde 
bulunan semt pazarının yeni yapılan kapalı alana taşındığını açıkladı.

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, 
Hamidiye Mahallesi’nde bulunan semt pazarının 
yeni yapılan kapalı alana taşındığını açıkladı.

Hamidiye Mahallesi’nde açık alana kurulan, 
bu nedenle trafik ve yaya akışını olumsuz etkile-
yen pazar yeri, mevcut yerinden kaldırılarak, yeni 
yapılan 3 bin 500 metrekarelik kapalı alana taşın-
dı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Kağıthane 
Belediyesi işbirliği ile oluşturulan yeni kapalı 
pazar alanı, vatandaşlara birçok kolaylık sağlıyor.

Hamidiye Mahallesi Yeni Kapalı Pazar Yeri’n-
de; 400 araçlık otopark, ibadet yerleri, aydınlat-

ma, engellilerin rahat ulaşımı için özel yollar ve 
halka açık kullanım alanları bulunuyor. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Kâğıthane Be-
lediye Başkanı Mevlüt Öztekin, “Vatandaşlarımız 
yağışlı ve aşırı sıcak havalarda mevsimlerin olum-
suz etkilerini, yeni kapalı pazar yerinde hisset-
meyecekler. Bölgedeki trafik akışı da rahatlamış 
olacak. Her açıdan vatandaşımıza modern bir alan 
sunmuş olduk. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Hamidiye Kapalı Pazar Yeri, Haliç Caddesi 
üzerinde bulunuyor.

n Kent Yaşam

Büyükçekmece Geleneksel 
Halk İftarını Gerçekleştirdi
Büyükçekmece Belediyesinin her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirdiği halk iftarına katılım oldukça yoğundu.

Kağıthane’ye modern bir pazaryeri daha..
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Akpolat; 23 Haziran’da Sayın İmamoğlu, 
başkanlık ünvanını koruyacak

Ramazan ayının ruhuna uygun bir şekilde Beşiktaş’ın her mahal-
lesinde kurulan iftar sofralarında Beşiktaşlılarla bir araya gelen 

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat 23 Haziran günü yapılacak 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerine yönelik, ’23 
Haziran’da Beşiktaş başta olmak üzere tüm İstanbul seçmenimi-

zin sandık başına giderek oyunu kullanmasını temenni ediyorum. 
Bizlerin her şeyden önce demokrasi kültürüne sahip çıkmamız, en 

temel görevlerimizden biridir. 23 Haziran günü seçilmiş İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’nun bu 

ünvanını koruyacağına yürekten inanıyorum’ dedi.  

Ramazan ayının tüm insanlığa hayır ve 
mutluluk getirmesi dileğinde bulunan Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, ‘Bereket ayı 
boyunca ilçemizde her mahallemizde kurduğu-
muz iftar sofralarında Beşiktaş sakinlerimizle 
bir araya geliyoruz. Bu paylaşma sofralarında 
ilçemizin STK temsilcileri, kamu kurum temsil-
cileri, muhtarlarımız ve mahalle sakinlerimizle 
buluşuyor, dertleşiyoruz. Belediyemizin her an 
vatandaşımızın yanında olduğunu hissettirmek 
bizleri mutlu ediyor. İlçemizde özellikle ihtiyaç 
sahibi ailelerimize ulaşıyor, sorunlarını dinliyor 
ve yaşanan sorunlara çözüm üretmeye gayret 
ediyoruz. En güzeli de anında çözüm ve müda-
hale etme şansı yakalıyoruz. Ramazan ayının 
hakkını en iyi şekilde veriyoruz’ diye konuştu.
‘Beşiktaş’ta tüm seçmenlerimizin  
sandığa gitmesini temenni ediyorum’ 

Beşiktaş’ta sandığa gitmeyen yaklaşık 26 
bin seçmenin 23 Haziran’da sandığa gitmesi 
yönünde bir mesajınız olacak mı şeklindeki soru-
muzu yanıtlayan Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘Biz sandıktan yanayız, demokrasiden 
yanayız. İnsanlar hangi siyasi partiye oy verirse 
versin mutlaka sandık başına gitmeli, oylarını 
kullanmalı, tercihini belli etmeli. Sandıktan 
vazgeçme şansımız yok. Dediğim gibi bir siyasi 
parti için söylemiyorum. Hangi siyasi parti 
için oy verecek olursa olsunlar mutlaka sandığa 

gitmeliler. Bizler demokrasi kültürünü devam 
ettirmek zorundayız. Demokrasi mücadelesi 
insanlık tarihi kadar eski bir mücadele. Dün de 
var, bugün de olacak, yarın da devam edecek bir 
mücadele. Dolayısıyla bunun tek aracı oy kullan-
mak ve sandıklardır. Sandıklara sahip çıkmak 
zorundayız. İrademize sahip çıkmak zorundayız. 
23 Haziran’da da ben bu iradenin o sandığa 
gitmeyen seçmenler noktasında tekrardan tecelli 
edeceğini düşünüyorum ve Beşiktaş ilçemizde de 
sandığa gitmeyen seçmenimizin yüksek oranda 
sandığa gideceğini saha çalışmalarımızda görü-
yoruz’ dedi.
‘Ekrem başkanımız  
seçimden büyük bir zaferle çıkacak’

23 Haziran’da gerçekleşecek İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi seçimleri ile ilgili düşüncelerini 
sorduğumuz Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ‘23 Haziran’da halkın iradesi tecelli 
edecek yani 23 Haziran’da Ekrem Başkanı-
mız İstanbul’un seçilmiş Büyükşehir Belediye 
Başkanı. Dolayısıyla bu ünvanını koruyacaktır. 
Hatta oylarını arttırarak bu seçimi kazanacak-
tır. Buna inanıyoruz. Ama dediğimiz gibi 16 
milyon İstanbullunun hizmetinde olacağız. 
16 milyon İstanbullunun gerçek sorunlarına, 
gerçek çözümler üreteceğiz. Kavga etmeyeceğiz, 
polemiğe girmeyeceğiz. Sadece sorunlarla ilgile-
neceğiz, sorunları çözeceğiz. Çünkü sokaklarda 

yaşadığımız sorunlar, hangi siyasi partiye oy 
vermiş olursa olsun, herkesin ortak sorunu ortak 
problemi. Bu sorunları çözmeye talibiz. Zaten 
yerel yönetimin konusu budur. Yerel seçimle-
rin gündemini değiştirmek, yerel seçimlerin 
konusunu değiştirmek gibi bir tercihimiz yok. Bu 
bir yerel seçim, Cumhurbaşkanlığı seçimi değil. 
Dolayısıyla bu seçimden Ekrem Başkan büyük bir 
zaferle çıkacaktır’ dedi. 

İftardan sonra katılan mahalle sakinleriyle 
tek tek tokalaşarak, dilek ve taleplerini dinleyen 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’a vatan-
daşlar yoğun ilgi göstererek, fotoğraf çektirdi. 
İftara katılanlar arasında kitap ve köşe yazarı 
Pakize Suda, Akpolat’a sokak hayvanlarına 
yönelik taleplerini iletti. n FİDAN UĞUR-TOLGA 
ÖZDEMİR-KENT YAŞAM
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MHP’den Görkemli İftar Yemeği

İftar programına; Arnavutköy Milliyetçi Hare-
ket Partisi İlçe Başkanı Gökhan Uluç, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, Merkez 
Yürütme Kurulu Üyesi Davut Haskılıç, İstanbul 3. 
Bölge Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı İs-
mail Faruk Aksu ile Milletvekili adayları, Belediye 
Meclis Üyeleri, Muhtarlar, Sivil Toplum Kuruluş-
ları ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
TÜRKİYENİN GELECEĞİ İÇİN  
‘BİNALİ YILDIRIM’ DİYECEĞİZ

İftar programında konuşmasını gerçekleştiren 
Arnavutköy MHP İlçe Başkanı Gökhan Uluç, ülke 
gündemine dair demeçler verdi. Yaptığı açık-
lamada “Daha güzel günler görebilmesi adına 
büyük gayretler içerisindeyiz. Allah tuttuğumuz 
oruçları, yapmış olduğumuz ibadetleri kabul 
buyursun” diyerek iyi dileklerde bulundu. Ayrıca 
İstanbul seçimlerine de değinen Uluç, sözlerine 
şöyle devam etti. “31 Mart seçimleri gerçekleşti. 
Lakin hakkı olmayan insanlar bir şekilde İstan-
bul seçimlerini sabote ederek kendi taraflarında 
kazanmış gibi bir hava yaratılmak istendi. Lakin 
Yüksek Seçim Kurulunun araştırmaları sonucun-
da bu seçimde uygunsuzluk ve usulsüzlükle oldu-
ğu tespit edilmiş ve seçimler tekrara yenilenme 
kararı alınmıştır. Bu noktada buradaki misafirle-
rimizin hepsinden Türkiye’nin geleceği için Türk- 

İslam Ülküsüne gönül vermiş ve bu coğrafyada 
yaşamış kardeşlerimizin geleceği ve beklentileri 
için bu seçim çok önemli ve kıymetlidir. Hepiniz-
den bu seçimde adayımız olan Binali Yıldırım’a 
destek vermenizi rica ediyorum” dedi. 
AZİZ MİLLETİMİZDEN BİR  
KEZ DAHA ‘EVET’ ALACAĞIZ

Ardından konuşmasını gerçekleştiren İstanbul 
3. Bölge Milletvekili ve Genel başkan Yardımcı-
sı İsmail Faruk Aksu “ Türkiye Mahalli İdareler 
Genel Seçimini yaptı çok şükür büyük bir olgun-
luk içerisinde bu seçimler sonuçlandı. Cumhur 
ittifakı olarak bu seçimlerden büyük bir başarı ile 
çıktık. Belediye Başkanlığında ve Belediye Meclis 
Üyeliğinde %52’nin üzerinde bir oy alan ittifakı-
mız İl Genel Seçimlerinde ise %60’ın üzerinde oy 
aldı. Aziz milletimiz bundan önceki seçimlerde 
bizlere verilen desteği şimdi yarım kalmış olan 
İstanbul seçimlerinde de göstermesini cumhur 
ittifakı olarak istiyoruz” şeklinde konuştu. Ayrıca 
iftar yemeğine sonradan katılan Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı “Ramaza-
nın tüm ulusumuza hayır ve bereket getirmesini 
istiyorum” diyerek Konuşmasının ardından iftar 
programı sona erdi. 

n KENT YAŞAM/ TUĞÇE HUY

Ramazan ayının gelmesiyle tüm Türkiye’de olduğu gibi Arnavutköy-
de de ramazan ayının coşkusu doyasıya yaşandı. Geçtiğimiz günler-
de ise Arnavutköy Milliyetçi Hareket Partisi İftar yemeği düzenledi.

Arnavutköy Belediye Başkanı 
Ahmet Haşim Baltacı

Arnavutköy Milliyetçi 
Hareket Partisi İlçe 

Başkanı Gökhan Uluç

stanbul 3. Bölge 
Milletvekili ve Genel 
Başkan Yardımcısı 
İsmail Faruk Aksu
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Ahmet Özen 
Gaziosmanpaşa MHP İlçe Başkanı 

Cennet Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleşen sergi 
açılışına, Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi başta 
olmak üzere yüzlerce sanatsever 
katıldı. Küçükçekmece  Beledi-
yesi Geleneksel Sanatlar Akade-
misi öğrenci ve hocalarının 200 
eserinden oluşan sergide, sanat 
tarihinin kadim rengi mavi ve 
tonları işlendi. 
"SANATIN İLERİ GİTMESİ İÇİN 
ÇALIŞACAĞIM"

Sergi açılışında konuşan 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, "Altı yıldır 
gelişerek devam eden bir sergi 
olmasından dolayı çok mem-
nunum. Eseri bulunanları 
emeklerinden dolayı çok tebrik 
ediyorum ve bu başarılarından 
dolayı kutluyorum. Ben de 
sanatın daha ileriye gitmesi 

için elimden geleni yapaca-
ğım. Bundan sonra daha geniş 
kapsamlı daha ileride bir sanat 
anlayışı ile sergilerde buluşaca-
ğız" dedi. 
"MAVİ İLE BAĞIMIZ ÇOK DAHA 
DERİN"

Geleneksel Sanatlar Aka-
demisi Yöneticisi Hakan Dağlı 
ise, "Sergimizin konusu mavi. 
Orta Asya'dan Anadolu toprak-
larına, günümüze kadar gelen 
süreci ele aldık. Orta Asya'da 
halı ve kilimde kullanılan mavi 
Anadolu'da önce Çini'de, sonra-
sında ise resim, yazma eserler 
gibi her türlü alanda yer almış.  
Sanatçılar mavinin her tonunu, 
özellikle turkuaz, kullanmıştır. 
Biz mavi rengin kadim olduğu-
nu  ve bizimle çok  daha derin 
bir bağı olduğunu anlatmak 
istedik" diye konuştu. 

"BÖYLE SERGİLER BİZE ŞEVK 
VERİYOR"

Sergide eseri bulunan 
akademi öğrencisi, Gülçin 
Dizdaroğlu, "Elinden gelenin 
en iyisi yapılarak bugünlere 
geliniyor. Her sene bir serginin 
burada yer alması bize şevk 
veriyor" dedi. Ayten Kurgan ise, 
"Burada son senem olduğu için 
bizi bugünlere getiren üstatları 
ve bize emek veren hocalarımız 
yad etmek istedim. Bu nedenle 
soy ağacı çalışması yaptım" 
diyerek memnuniyetini dile 
getirdi.

Küçükçekmece Geleneksel 
Sanatlar Akademisi Eğitmen-
leri Taner Alakuş, Latife Aktan 
Özel ile Semih İrteş de katkıla-
rından dolayı Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi' ye 
teşekkür ederek;  sergide eseri 
bulunan öğrencileri tebrik etti. 

Ebru, desen tasarımı, hat, 
cilt, tezhip, minyatür, ince ka-
ğıt oymacılığı, çini ve kaligrafi 
gibi eserlerin yer aldığı sergi, 
30 Haziran’a kadar CKSM'de 
ziyaret edilebilir. 

n KENT YAŞAM - HABER 
MERKEZİ

Küçükçekmece Belediyesi Geleneksel Sanatlar Akademisi usta ve çıraklarının eserlerin-
den oluşan Mavi sergisi açıldı. Küçükçekmeceli sanatseverler sergiye büyük ilgi gösterdi. Nostaljik Sinema Kartal’da

Kartal Belediyesi’nin Kartal Meydanı’nda Ramazan dolayısıyla düzenlediği ‘Nostaljik 
Sinema Günleri’ kapsamında oluşturulan Açık Hava Sineması, vatandaşlar tarafından 
yoğun ilgi görüyor. Hafta sonları gerçekleştirilen film gösterimlerinde Türk Sineması-

nın kilometre taşı sayılabilecek filmler, Kartal seyircisiyle buluşuyor.
Renkli lambalar, tahta sandalyeler, çekir-

dek, gazoz, patlamış mısır ve açık hava ile 
geçmişin en önemli nostaljilerinden biri olan 
açık hava sineması, Kartal’da hayat buldu. 
Ramazan dolaysıyla Kartal Belediyesi tarafın-
dan gerçekleştirilen sinema gösterimlerinde 25 
Mayıs Cumartesi günü ‘Züğürt Ağa’ filmi, 26 
Mayıs Pazar günü ise “Vizontele” filmi izleyici 
ile buluştu. Kartal Meydanı’na kurulan yazlık 
sinemada filmleri izleyeme gelen vatandaşlara 
Kartal Belediyesi; patlamış mısır, çekirdek ve 
gazoz ikramında bulundu. 

İlk gün gerçekleşen gösterimde Yavuz 
Turgul’un yönettiği ve Şener Şen’in efsane 
oyunculuğu ile hatırlanan Züğürt Ağa filmi 
gösterildi. Topraklarını kuraklık yüzünden sat-
mak zorunda kalarak kente göç etmek zorunda 

kalan bir ağanın yaşadıklarını komedi ve dram 
unsurları ile birlikte anlatan film, bir kez daha 
seyircinin beğenisini kazandı. 

İkinci günü yapılan gösterimde ise Yılmaz 
Erdoğan’ın hem yönettiği hem de başrollerini 
Altan Erkekli ve Demet Akbağ ile paylaştığı 
Vizontele adlı film gösterildi. Televizyonun ilk 
kez halk ile buluştuğu dönemde bir Anadolu 
kentinde yaşananların bazen komik bazen 
de hüzünlü bir dille anlatıldığı filmi izleyen-
ler arasında Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel de yer aldı. CHP Kartal İlçe Başkanı 
Muammer Çelebi ve CHP Karaman Milletvekili 
İsmail Atakan Ünver ile birlikte filmi patlamış 
mısır yiyerek izleyen Başkan Gökhan Yüksel’e 
Kartallı vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

n KENT YAŞAM - HABER MERKEZİ

Bakan Kasapoğlu, Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken ile birlikte önce Zal Mahmut Paşa Ca-
mii Külliyesi önünde kurulan Kitap Fuarını gezdi.

Burada standları dolaşan Bakan Kasapoğlu, 
kitapçılardan alışveriş yaptı. Beğendiği kitapları 
satın alan Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu, 
kitapçılarla sohbet ederek vatandaşların kitaba ve 
okumaya karşı olan ilgilerini sordu.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu ardından Başkan Deniz Köken ile birlik-

te Zal Mahmut Paşa Camii Külliyesi’ne geldi.
Bakan Kasapoğlu külliyede, avluda standları 

bulunan ulusal dergi temsilcileri ve sahaflarla 
bir araya gelerek sohbet etti, görüş ve taleplerini 
dinledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu daha sonra 
ise Başkan Deniz Köken ile birlikte, Zal Mahmut 
Paşa Camii Külliyesi avlusunda kurulan sofrada 
sahur yemeği yedi.

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu 
iftar sonrası Eyüpsultan’a gelerek ziyaretlerde bulundu.

MAVİ SERGİSİNE 
BÜYÜK İLGİ

Bakan Kasapoğlu Eyüpsultan’ı ziyaret etti
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Bütün kötü gidişata rağmen umu-
dumuzu yitirmemek adına ele aldığım 
bu yazımda tüm dünyada ve Avrupa’da 
sosyal demokrasinin içinde bulunduğu 
durumun kısa bir değerlendirmesini siz-
lerle paylaşmak istedim. Ülke olarak için-
de bulunduğumuz bu kötü gidişata ‘dur’ 
demenin yolu nereden geçiyor? sorusuna 
yanıt aradığımızda aslında çözümü çok 
uzaklarda aramamız gerektiğini de gör-
düm. Özellikle Avrupa’da sosyal demok-
rat partilerin durumunu ele aldığım bu 
araştırmada maalesef çok da iç açıcı bir 
tablo ile karşılaşamadık. Ancak baktık ki 
Portekiz’de halk, sosyal demokrat yöneti-
mi tercih ederek aslında tüm sorunlarına 
da çözüm bulmuş. Peki nasıl? 
Avrupa’da ve Türkiye’de sosyal 
demokrasinin durumu

Almanya Hessen eyaletindeki yerel 
seçimlerde sosyal demokrat SPD Partisi 
1946’dan beri en kötü seçim sonucuy-
la karşı karşıya kaldı. Son zamanlarda 
Avrupa’daki bütün seçimlerde sosyal 
demokrat partiler açısından tablo aşağı 
yukarı hep böyle. Birçok ülkenin gelecek 
seçimleri için de kamuoyu yoklamala-
rı tabloları daha da kötü görünmekte. 
Örneğin Almanya’da sosyal demokratlar 
son kamuoyu yoklamalarına göre dördün-
cü parti durumundalar ve artık bir halk 
partisi statüsünden çıkmış görünüyorlar. 
Fransa’da tablo daha da ürkütücü. Parti 
Socialiste’nin oy oranı %5,7’lerde görün-
mekte ve parasızlıktan dolayı parti genel 

merkezini sattı. Avrupa’da sosyal demok-
ratlar arasında bu durum artık “Pasoklaş-
ma” olarak literatüre geçti. Hatırlayalım, 
Yunanistan’daki Pasok, Eylül 2015’te  
%6,3 oy alarak yerle bir olmuştu. Liste 
böyle uzayıp gidiyor… İtalya, Avusturya 
ve Hollanda da sosyal demokrat partilerin 
tamamı Pasoklaşmış görünmekte iken 
acaba ülkemizde durum nedir? 
‘Sosyal demokrasiyi neoliberalizmle 
birleştirme çabası çöktü’

Aşırı sol ve aşırı sağ birçok Avrupa 
ülkesinde yükselmekte görünüyor. Şu an 
Avrupa’da bu gidişata karşı kendini koru-
yabilecek gibi görünen sosyal demokrat 
parti Birleşik Krallık’taki Labour Parti-
si. Bunu da Jeremy Corbyn’le daha sola 
kayarak başarıyorlar sanki. Portekiz’de de 
çöküş ve Pasoklaşma sola kayışla durdu-
rulmuş görünmekte. Bizim açımızdan 
sevindirici olan 31 Mart seçimlerinden 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin güçlenerek 
çıkması oldu. CHP’nin yerel seçimlerden 
güçlenerek çıkmasının en önemli etken-
lerinden biri de CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun demokrat tutumu oldu-
ğu aşikâr. Daha 2000’li yıların başında 
sosyal demokratlar on üç Avrupa Birliği 
ülkesinde iktidardaydı. O zamanlar Tony 
Blair ve Gerhard Schröder ile  “üçünçü 
yol” olarak tabir edilen ve “Avrupa’daki 
sosyal demokratlar için ‘İleri Giden Yol’ 
olarak adlandırılan bir strateji manifes-
tosu yazmışlardı. Sosyal demokrasiyi 
neoliberalizmle birleştirmeye çalışmış-

lardı. Şu an bu yol tamamıyla çökmüş 
görünmekte.

Sosyal demokrat partilerden kendini 
daha solda konumlandıran partiler ise 
birçok yerde yükselişte görünüyor.  Al-
manya’da son eyalet seçimlerinde Yeşiller 
Partisi %14’te görünen SPD’yi geçebilmiş 
ve en son kamuoyu yoklamalarında da 
%21 oy oranıyla Hıristiyan demokratlar-
dan sonra ikinciliğe aday görünüyorlar. 
Ayrıca Sosyalist Sol Parti de %10’larda 
görünmekte. İspanya’da da 2016 genel 
seçimlerinde Unidos Podemos %21,15’le 
sosyal demokrat PSOE’ye yaklaşmakta ol-
duğunu görebiliyoruz. Fransa’da da 2017 
seçimlerinde sosyal demokrat olan Sos-
yalist Parti’den daha solda olan La France 
İnsoumise %19,6 oy alarak en güçlü sol 
parti olabilmişti. Yunanistan’da da Pa-
sok’un çöküşüyle beraber daha solda olan 
SYRZIA %35,46 alarak iktidara gelebilmiş-
ti. Avrupa’da sosyal demokrasi belki de en 
zayıf dönemini yaşamakta. Brezilya’daki 
son seçim sonuçlarına da bakarsak bunun 
belki küresel bir gidişat olduğunu düşü-
nebiliriz.

Doğal olarak bu durum sarsıcı olmuştur. 
Öyle ki Alman sosyal demokratların sağ 
kanadından ve partisinin eski Başbakan 
adaylarından olan Peer Steinbrück radikal 
değişim çağrısında bulunmuştur. Partisi 
için ‘’Bizim 30 yaş daha genç bir Bernie 
Sanders’a ihtiyacımız var’’ diyebildi ki 
Bernie Sanders kendisini demokrat bir 
sosyalist olarak tarif etmektedir.

Avrupa’daki sosyal demokrat partilerin 

bugünlerdeki ve yakın geçmişteki 
karşılaştırmalı seçim sonuçları:

Norveç: .................1997 = 35,0%  2017 = 27,4%

Finlandiya: ............1995 = 28,3%  2015 = 16,5%

İsveç: ....................1998 = 36.4%  2018 = 28,3%

Danimarka: ...........1998 = 35,9%  2015 = 26,3%

Hollanda: ............... 1998 = 29,0%  2017 = 5,7%

Belçika: .................1995 = 11,9%  2014 = 11,7%

Almanya: ..............1998 = 40,9%  2017 = 20,5%

Fransa: ...................1997 = 23,5%  2017 =  5,7%

Avusturya:.............1995 = 38,1%  2018 = 26,9%

Portekiz: ...............1995 = 43,3%  2015 = 32,3%

 İspanya: ...............1996 = 37,6%  2016 = 22,6%

 İtalya: ..................1996 = 21,1%  2018 = 18,7%

 Yunanistan: ........... 1996 = 41,5% 2015 =  6,3%

Birleşik Krallık: ......1997 = 43.2%  2017 = 40.0%

‘Bu Çöküşe Karşı Portekiz Modeli’
Portekiz sosyal demokratları ve Başbakan António Costa 

başarıdan başarıya koşuyor. Avrupa'da sosyal demokrasi derin 
bir krizin içindeyken ve her yerde sağ popülistler yükseliştey-
ken Portekiz bu kısır döngüyü kırmayı başarabilmiştir. Bütün 
dünyada faizler artarken, kamu ve özel borçluluk oranları çok 
yükselirken Portekiz'de kendi demokrasi tarihi içinde 1974'den 
beri en düşük bütçe eksiğine sahip. Ayrıca ekonomi büyüyor, 
işsizlik azalıyor ve geri göç başlamış durumda. Bunu da neolibe-
ral bir politikayla değil tam tersi genişletilen sosyal politikalarla 
ve arttırılmış devlet yatırımlarıyla başarıyorlar. Yatırımları da 
megaloman devlet saraylarına ve yazlıklarına değil rasyonel ve 
insanlara fayda getirecek projelerle yapıyorlar. Sosyal demok-
ratlar başa gelmeden sağ muhafazakârlar ülkeyi başarısız 
yönetip, işsizliği arttırıp ekonominin küçülmesine yol açtılar.
‘Portekizliler korku söylemlerine kulak asmadı’

Bugün Avrupa'da Portekiz'den bir rol model olarak bah-
sediliyorsa bunun sosyal demokratlar sayesinde olduğunu 
herkes görüyor. Bu değişim 2015 genel seçimlerden sonra 
Lisbon'un başarılı eski Belediye Başkanı ve şimdiki Baş-
bakanı António Costa ile başladı. Costa, bunu muhalif sol 
partileri birleştirerek yapabilmiş. Portekiz'in muhafazakar 
Cumhurbaşkanı toplumu o zaman beka sorunu ve milli gü-
venliği bahane ederek korkutmaya çalışmış. Bu bir yerden 
tanıdık geliyor değil mi? İyi ki Portekiz halkı bu korku söy-
lemlerine kulak vermedi çünkü sosyal demokratlar iktidara 
geldiğinden beri ekonomi hızlı bir şekilde büyüyerek refah 
arttı. Bu başarıyı yakalarken de sosyal devlet politikaları-
nın ekonomiye faydalı olabileceğini de kanıtlamış oldu. 

‘Sosyal devleti geliştirmek, 
ekonomik başarıyı getirir’

Costa hükümeti çalışanların ve emeklilerin maaşlarını 
arttırdı. Çalışanların yıllık tatil günü sayısını da arttırdı. Sen-
dikalar ve sivil toplum örgütlerinin de fikirlerini alıp kollektif 
aklın önerilerini hayata geçirdiler. Ayrıca eğitim ve sağlık 
sistemine yatırım yaptılar. Bazı vergiler inerken veraset ver-
gileri, belli bir konut büyüklüğünden sonra emlak vergileri ve 
gelir vergilerini arttırdı. Devletin ve dolayısıyla halkın malını 
peşkeş çekmeye de, özelleştirmelere son vererek, dur diye-
bildiler. Yaptığı reformlar da ekonomiye çok olumlu yansıdı. 
İşsizlik oranı daha önceki hükümetteki %17'lerden %7'lere 
kadar geriledi. Sosyal devleti genişletmek Portekiz’de ekono-
mik başarıyı getirmiş olması açısından dünya sosyal demok-
ratlar için pozitif bir başarı örneği oluşturmuş görünmekte. 
Sosyal demokratların Portekiz'deki bu başarıları sayesinde de 
sağ popülistler yok denilebilecek kadar azaldı. 

Şu anda Portekiz'de sosyal demokratlar kamuoyu yoklama-
larında birinci parti olarak %40'larda görünmekte. İngiltere'de 
Jeremy Corbyn'in İşçi Partisiyle beraber Avrupa'nın en güçlü 
sosyal demokrat partilerine sahipler. 31 Mart seçimlerinden 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin başarılı seçim stratejisi sonucun-
da elde edilen başarı sosyal demokratlar için pozitif bir örnek 
olarak karşımıza çıkıyor. 
‘Türkiye krizden çıkabilir…’

Türkiye de Portekiz örneği gibi sosyal demokrat bir politi-
kayla hızlı bir şekilde toparlanıp krizden çıkabilir. AKP ülkeyi 
yönetemiyor ve her geçen gün ülkemizi biraz daha çıkmaza 

sürüklüyor. Ülkemizin bekası için bu sebepten dolayı hızlı bir 
şekilde erken seçime gitmek elzem görünmekte.
‘Çözüm, sosyal demokrat anlayışın hayata geçmesinde’

CHP iktidara gelebilse ekonomi iklimi hızlı bir şekilde topar-
lanabilecek. Hukuk devleti ve güçlü bir özgürlükçü demokrasi,  
yatırım ve güven endekslerini hızlı toparlayıp ülkeyi düzlüğe 
çıkartabilecektir. Ayrıca rasyonel olmayan, saçma sapan fantezi 
megaloman projelere de para ayrılmayacağı için,  sosyal demok-
rat bir iktidar, devletin bütün ihalelerini şeffaf ve uluslararası 
standartlarla yapacağı için yolsuzluklar da önlenecek ve bütçe 
önemli oranda düzelme gösterecektir. 
‘Türkiye, her şeyin güzel olabileceğini gördü’

Ekrem İmamoğlu'nun 17 günlük İstanbul Büyükşehir Baş-
kanlığı da göstermiştir ki AKP iktidarının kısır ideolojik bakışıyla 
vakıf ve bilumum yandaş kuruma yaptığı harcamalar kısıldığı 
zaman bütçe ıslahı mümkündür. Ulaşım ve İSKİ tarafından 
Ekrem İmamoğlu'nun önerisi üzerine yapılan indirimler de sol 
politikaların yerelde vücut bulmasıdır. "Doyuruyoruz ama oy 
vermiyorlar" ve "Her şeyi ben bilirim" zihniyetinden devletimizi 
kurtarıp parlamenter demokrasiye geçildiği zaman ülkemiz ne-
fes alacaktır. Keyfi dağıtılan yardımlar yerine hak eden herkese 
parti yakınlığına bakılmaksızın adil ulaşan yardımlar sosyal dev-
leti getirecektir. Bu da ancak sosyal demokrat anlayışın hayata 
geçmesiyle mümkündür. Cumhuriyet Halk Partisi öncülüğünde 
herkes refahın geniş kitlelere ulaştığını ve sağlıklı bir kalkın-
manın nasıl gerçekleştiğini görecektir. Türkiye' sol bir iktidarla, 
aynı Portekiz'de olduğu gibi, kendine gelecek, umutlu yarınlara 
yelken açacak ve "Her Şey Güzel Olacak" diyebilecektir. 

‘Avrupa ve Türkiye’nin 
parlayan güler yüzlü 
sosyal demokratları’ 

Mehmet Berke Merter; 
Sosyal demokrat yönetim ile 

KRiZDEN ÇIKABiLiRiZ...
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ERKAN ÖZKAYA
CHP  Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

GÖKHAN AYGÜN
CHP  Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Huzur Dolu 
Nice Bayramlar 

dilerim

Nice Mutlu 
Bayramlar
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29 Ekim 2018’de beraberinde gelen tartış-
malarla faaliyete giren İstanbul Havalimanı’nın 
yapım sürecinde bazı meslek örgütleri, çevreciler 
ve sivil toplum kuruluşları yetkilileri yaşana-
bilecek olumsuzluklarla ilgili çeşitli uyarılar-
da bulunmuştu. Uygun olmayan yer, zemin, 
çevresel ve meteorolojik faktörlere dair tüm 
uyarılara rağmen inşa edilen İstanbul Havali-
manı, son günlerde uçakların uzun süre havada 
turlamak zorunda kalması ya da Tekirdağ'daki 
Çorlu Havalimanı'na yönlendirilmesi ile dikatleri 
üzerine çekiyor. 

Daha önce arıların bal aldığı, çiçeklerin bolca 
bulunduğu ormanlık alandan ibaret olan yeni 
havalimanı, son olarak apron bölümünde bir 
körüğü basan arılarla gündeme geldi. Çevre 
köylerde bulunan arıların kovanından çıkarak, 
(oğul verilmesi sonucu) çevredeki ağaçlara 
konamayınca, uçakların yanaştığı körüğe girmek 
zorunda kaldığı ileri sürülmüştü.  

Öte yandan İstanbul Havalimanı’nın inşaatı 
sürecinde de asgari çalışma koşullarının yerine 
getirilmediği gerekçesiyle eylemler yapılmış, 
yüzlerce işçi gözaltına alınmış, 400 işçinin 
hayatını kaybettiği iddia edilmişti. Kış aylarında 
sisin, yağışın, buzlanmanın çok daha yoğun 
yaşandığı Karadeniz kıyısındaki havalimanı 
için, ileride çok daha ciddi boyuttaki sorunlarla 
karşılaşılabileceği iddia ediliyor. 
ATATÜRK HAVALİMANI YENİDEN AÇILSIN

İstanbul havalimanı’nın konumu ve rüzgâr 
nedeniyle yılın 120 günü uçuşlara elverişli 
olmadığı, şehre uzaklığı, ulaşım sıkıntısı, yol 
masrafları gibi pek çok konudan dolayı ulaşımda 
konforu değil, eziyeti getirdiğini belirten çok sa-
yıda vatandaş, “Uçaklar sürekli rötar yapıyor ve 
havalimanı içinde bir noktadan diğerine gitmek 
işkence. Baştan beri uyarıları dikkate almayan 
yetkililer konuya duyarlı değil. Vatandaş, yeni 
havalimanına raylı sistem ulaşım ağı tamam-
lanana kadar Atatürk havalimanının yeniden 
açılmasını ve isteyen vatandaş yenisine gitsin” 
diyerek, sosyal medya üzerinden de çeşitli kam-
panyalar başlattı.

Bu arada Atatürk Havalimanı arazisine Milet 
Bahçesi yapılacağı, amatör havacılığın kullanı-
mına açılacağı konuşulurken, amatör havacılık 
eğitimlerinin, İstanbul Havalimanı’nda neden 
yapılmadığı sorgulanıyor. İstanbul Havalima-
nı’nın AVM mantığı ile yapıldığını iddia eden 
vatandaşlar da burada genel havacılık, müstakil 
kargolar, uçuş eğitimleri, bakım ve onarım han-
garlarının da yapılacağı geniş alanlar olduğunu 
belirtti. 
ULAŞIM SORUNU ÇOK BÜYÜK

Özellikle İstanbul’un uzak ilçelerinden 
buraya olan ulaşımda büyük sıkıntı yaşanıyor. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan ise 
Gayrettepe-Yeni Havalimanı metro hattını 2020 

yılında, Halkalı-Yeni Havalimanı arası hattın da 
2022 yılında hizmete açılacağını söyledi. 

Yolcu garantili İstanbul Havalimanı’nın bek-
leneni vermediği istatistiklerden de görülürken, 
kapatılan Atatürk Havalimanı geçen yılın Nisan 
ayında İstanbul Havalimanı’na kıyasla yüzde 35 
daha fazla yolcu taşıdı. Yolcuların yeterince kul-
lanmadığı İstanbul Hava Limanı yolcu garantileri 
sebebiyle devlete yük olabileceğinden de endişe 
duyan İstanbullular, faturayı yine vatandaşın 
ödemesinden korkuyor. 

Gazete Duvar yazarı Özlem Akarsu Çelik tara-
fından yapılan bir röportajda İstanbul Havalima-
nı ile ilgili kaygılarını dile getiren deneyimli bir 
pilot ise şunları söyledi:
“TÜRKİYE’YE KÖTÜ HAVANIN GİRDİĞİ 
YERİN ALTINA MEYDAN YAPTIK!”

“Bu işin başından beri bu bölgedeki rüzgâr 
konusunda gerekli uyarılar yapıldı ama verilen 
raporlar dikkate alınmadı. Kilyos’ta deniz mev-
simi neden kısa sürer? Rüzgâr yüzünden. Sivil 
havacılıkta çalışan kime sorsanız ‘hava oradan 
patlar, oradan dağılarak yayılır’ der. Misal, “kötü 
hava Çatalca’dan giriş yaptı” denir. Sen o havanın 
girdiği yerin altına meydan yaptın! Biliyorsunuz 
orada tepeler tıraşlandı, o bölge dolduruldu. 
Allah orada uçan pilotlara sabır versin.
"Hava durumu radarı yok!"

Hava durumunu pilotlara ikaz edebilecek 
bir radar sistemi şart ama bu havalimanında bir 
hava durumu radarı yok. Bu radar varmış gibi 
deklare edildi ama bir türlü kurulamadı.

"Yaklaşma sistemleri düzgün çalışmıyor"
Yere indikten sonra kullanılan yaklaşma sis-

temleri vardır. Bunlar doğru düzgün çalışmıyor. 
Aceleden açıları yanlış yapılmış deniyor. Aşağı-
dan manuel yanaştırıyor çocuklar.

"Doğa olayına kafa tutulmaz; leylekler moto-
ru dağıtır!"

Atatürk Havalimanı’nda leylek görmezdik. 
Leylek, ufak kuş gibi değildir; Allah esirgesin, 
dağıtır motorları. Geçen inişte gördüm, leylek 
grubu alçalma hattında dönüyordu. Bu bir doğa 
olayıdır, doğa olayına kafa tutulmaz. Tutarsanız, 
doğa bir yerde öcünü alır.

"Pist ısıtma sistemi yok, kar yağdığı zaman 
ne olacak?"

Benim asıl merak ettiğim kar yağdığı zaman 
ne olacak? Burada pistlerin altına ısıtma sistemi 
yapılmalıydı ama yapılmamış.

Bu havalimanının acele yapıldığına dair o 
kadar çok kanıt var ki, aşağıda ofislere inen 
yollara inseniz ne demek istediğimi anlarsınız. 
Burası bir AVM mantığıyla yapılmış ama uçuş 
ekibinin yolu planlanmamış. Pilotlar ofislere çöp 
asansörleriyle iniyorlar. 

"Ben canının derdine düşmüş bir havacıyım"
Ben canının derdine düşmüş bir havacıyım. 

Bunlar, yazık günah feryatları. Meydan yerine 
AVM yapılmış buraya. Biz yolcularımıza, “dünya-
nın en büyük limanına hoş geldiniz” diye anons 
yapıyoruz ama bütün bunları da hataların bir an 
önce düzeltilmesi için söylemek zorundayız. Çok 
büyük uzmanlar çağırılsın, yeni baştan arızalar 
tespit edilsin, önlemler alınsın.”
TMMOB UYARMIŞTI..!

TMMOB İKK, kendi bünyesinde oluşturduğu 
3. Havalimanı Çalışma Grubunun yaptığı araştır-
maların sonucunu bir rapor haline getirmiş ve 
kamuoyuyla paylaşmıştı. Raporda "Proje eko-
lojik ve jeolojik kriterler, zemin özellikleri, kazı 
ve dolgu alanları, kent bilimi ve uçuş güvenliği 
açısından kabul edilebilir değildir" denilmişti.

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul 3.Bölge Mil-
letvekili Özgür Karabat da, son günlerde birçok 
sorunun yaşandığı İstanbul Havalimanı ile ilgili 
olarak Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın 
cevaplaması isteği ile bazı sorular sordu. Karabat 
şunları söyledi:
YENİ HAVAALANINDA 
UÇUŞLAR YAPILAMIYOR 

”Birçok uçağın uzun süre havada tur atmak 
zorunda kaldığı ve bazı uçakların da Çorlu Ha-
valimanı'na yönlendirildiği 17 Mayıs önemli bir 
göstergedir. Bu havalimanının daha temelleri 
atılmadan bugün yaşanan pek çok soruna işaret 
ettik. Konunun uzmanları ve STK’ler önemli uya-
rılar yaptı. Ancak olaya salt rant ve propaganda 
gözüyle bakan AKP Hükümeti hiçbir uyarıyı 
dikkate almadı. Havalimanı faaliyete girmeden 
önce hatta daha gündeme geldiği ilk günlerden 
itibaren uzmanlarca alanın uçuşa uygun olma-
yan bir bölgeye kurulduğu eleştirileri gündeme 
gelmişti. Konuyla ilgili 2014 yılında TMMOB 
Havalimanı Çalışma Grubu’nun yaptığı çalışmada 
dile getirilen neredeyse tüm sorunlar bugün 
karşımıza çıkıyor. İktidar öngörüsüz, hesapsız ve 
dayatmacı bir anlayışla hareket ediyor.. 

n Selvi Sarıtaç-Kent Yaşam

“Havalimanı değil AVM..!
İstanbul Havalimanı’nda yaşanan olumsuzluklara vatandaşın tepkisi artarak devam ediyor.

Açıldığı günden beri değişik sorunlarla gündeme gelen İstanbul Havalimanı’nda yaşanan olumsuz-
luklara tepki gösteren vatandaşlar, “Burası dünyanın en büyük havalimanı değil, en büyük AVM’si 
olmuş” diyor. Atatürk Havalimanı’nın yeniden hizmete açılmasını isteyenler de oldukça fazla.

Konuyu TBMM gündemine taşıyan CHP İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat özetle şunlara deyindi” Mayıs’ta yaşanan hava muhalefetinin 

sonbahar ve kış aylarında daha da büyüyeceğini öngörebiliriz. Kaldı ki bu 
havalimanının ilk yıl 90 milyon, ikinci yıl 120 milyon ve üçüncü yıl 150 milyon 

yolcu kapasitesine ulaşma hedefi söz konusu. Kuşkusuz yaşanan aksilikler 
hedefleri tutturmayı da olumsuz etkileyecek. İşletmeci firmaya verilen yol-
cu garantisi gerçekleşmeyebileceği için de ciddi bir kamu zararı oluşabilir. 

Ülkede ekonomik krizin etkileri gittikçe hissedilirken, AKP Hükümeti 
bir taraftan kriz gerçeğini gizlemeye çalışıyor, bir taraftan da bu 

krizi bertaraf edebilmek için tartışmalı yollara başvuruyor. 
Yerli ve milli’ olduğunu iddia eden AKP’nin İstanbul 

Havalimanı’nın satışına dair haberleri yalanla-
maması ise çok manidar..!” 

ZARAR VATANDAŞA 

YÜKLENECEK 

KARABAT:
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İmamoğlu, “Ramazan Ayındayız. 
KİMSE İFTİRADA BULUNMASIN’’
Ekrem İmamoğlu, Bizim Beylikdüzü Vakfı’nın iftar yemeğine katıldı. 
İftar yemeği sonrasında kendisini karalamak isteyen iftiracıları uyardı.

Benim en büyük şamarım ahlakım 
diyen İmamoğlu, “Ahlakım hepsini döver, 
ufalar. Bana terör örgütü üzerinden kimlik 
bulmaya çalışan insanlar evlerindeki 
aynaya baksınlar terör örgütüne yalakalık 
yapanları görecekler” diye belirtti.
BENİM BEYNİMDE NE VARSA ÖZÜMDE VE 
SÖZÜMDE DE O VAR

Kendisine yönelik AK Parti içerisinde 
Pelikan isimli bir grubun ortaya attığı 
‘terör örgütüyle iş birliği yapıyor’ baş-
lıklı haberlerin yalan ve iftira olduğunu 
söyleyen İmamoğlu, “AK Parti bünyesinde 
pelikan mıdır leylek midir martı mıdır 
bilmiyorum bir kuş ismiyle anılan bir grup 
var. Ama bunlar kuş mu kuş beyinli mi 

anlamadım. Benim en büyük şamarım 
ahlakım. Ahlakım hepsini döver ufalar on 
bir yapar. Benimle uğraşamazlar. Benim 
beynimde ne varsa özümde sözümde de o 
var. Masada nasıl konuşuyorsam burada 
da aynı konuşurum . Hiç değişmedim asla 
da değişmeyeceğim. Zamana göre laflarım 
kıvrık mıvrık olmayacak” diye konuştu. 
O KUŞ BEYİNLİLER, İŞLERİNE BAKSIN

“Beni terör örgütleriyle ilişkilendirmeye 
çalışan o kuş beyinliler, işlerine baksın. 
Bana terör örgütü üzerinden kimlik bulma-
ya çalışan insanlar evlerindeki aynaya bak-
sınlar terör örgütüne yalakalık yapanları 
görecekler. Mübarek Ramazan ayı içerisin-
deyiz. İnsan bu mübarek ay içerisinde ne 

istiyor kimse iftirada bulunmasın, yalan 
söylemesin istiyor. Bahsettiğim şey ahlak. 
Ama siyaset ve ahlak ne yazık ki bu ülkede 
yerlerde sürünüyor” ifadelerini kullandı. 
MİLLETİN İRADESİ GASP EDİLDİ

Bizim Beylikdüzü Vakfı Başkanı Halis 
Kahriman haksızlığa karşı İmamoğlu’na 
destek verdiklerini belirterek,  “31 Mart'ta 
millet Ekrem İmamoğlu dedi. YSK ne yap-
tı? Milletin iradesini gasp etti. Bizler her 
zaman haklının yanında olduk olacağız. 
Bu bizim inancımızdan kaynaklanıyor. Su-
samayız, sessiz kalamayız. Biz haksızlığın 
karşısında olacağız, mücadele edeceğiz” 
dedi.

n Kent Yaşam

Katıldığı bir Televizyon programında konuşması 
montajlanarak farklı anlamlarda yayınlanmasını 

ahlaksızlık olarak nitelendiren İmamoğlu “o beyinsiz 
yaratıkları ahlakımla ezeceğim” dedi. 

Bağcılar Belediyesi Bedensel Engelliler Atle-
tizm Takımı sporcuları yeni bir başarıya daha 
imza attı. İsviçre'nin Nottwil şehrinde düzenle-
nen Atletizm Grand Prix’de Milli Takımız adına 
yarışan atletler, değişik kategorilerde 3 madal-
ya kazandı. Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, başarılı sporcuları tebrik etti. 

Başarılı atletler, 43 ülkeden sporcunun 
yarıştığı Atletizm Grand Prix’inde milli takı-
mımızı en iyi şekilde temsil ettiler. Hamide 
Doğangün, 400 metre yarışında altın madalya 
kazanırken, 800 metre yarışında ise bronz ma-
dalyaya ulaştı. Yine Hamza Doğan ise F46 Gülle 
Atma’da gümüş madalya kazandı. 

Yarışlarda ayrıca milli sporcu Zübeyde 

Süpürgeci 400 metredeki koşuda derecesini 
korurken, 3 sporcu da elde ettikleri derecelerle 
2020 Tokyo Paralimpik Oyunları'nın A barajını 
geçerek büyük bir başarı elde ettiler. 

“Dünya Şampiyonası ve 2020 Olimpiyatla-
rından da madalyalarla dönecekler”

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
başarılı sporcular ile antrenör Ömer Çantay’ı 
tebrik etti. Sporcuların, Bağcılar’ı katıldıkları 
yarışlarda her zaman en iyi şekilde temsil ettik-
lerini ifade eden Çağırıcı, “İnşallah, Dubai'de 
düzenlenecek Dünya Şampiyonası ile 2020 
Olimpiyatlarından da madalyalarla dönecekler’ 
dedi.

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

İsviçre’den Bağcılara
3 MADALYA GELDİ
İsviçre’nin Notwill şehrinde düzenlenen Grand Prix’de Milli Takımımız adına yarışan Bağcılar 

Belediyesi Bedensel Engelliler Atletizm Takımı sporcuları 1 altın, 1 gümüş ve 1 de bronz 
madalya kazandı. Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, başarılı sporcuları tebrik etti. 

Buram buram 
demokrasi!

Küçükçekmece’de İyi Parti tarafından kurulan 6 m²’lik çadırda 
demokrasi adına ne ararsan mevcut. Çadırda İmamoğlu’nun 
uğradığı hak gaspı vatandaşlara madde madde anlatılıyor. 

Yılmıyor, yorulmuyorlar… Bir de çalıp, oynuyorlar.
İyi Parti İstanbul’un tüm 

ilçelerinde demokrasi çadır-
ları kurdu. ‘Adalet, Hukukun 
Üstünlüğü, Vicdan Birlikteliği’ 
temalarının işlendiği İyiler ’in 
Demokrasi Çadırlarında Yüksek 
seçim Kurulu eliyle demokrasiye 
darbe yapıldığı anlatılıyor. Seçim 
yenileme kararının hukuksuz 
olduğu detaylarıyla vatandaşlar-
la paylaşılıyor. Partili avukatların 
nöbet tuttuğu çadırlarda, 31 
Mart’ta Cumhur İttifakı’na oy 
verdiğini; CHP’ye asla oy verme-
yeceğini söyleyen vatandaşlara 
özel ilgi gösteriliyor. Neden CHP 
ile ittifak yapıldığı, ortak ilkelerin 
ne olduğu Ekrem İmamoğlu’nun 
neden yıl boyunca İstanbul’u 
yönetmesi gerektiği detayları ile 
anlatılıyor. 

Demokrasi nöbeti tutan 
teşkilat mensupları sadece 
İmamoğlu’na destek vermekle 
kalmıyorlar. Üye kaydı yapıyorlar, 
seçmen kaydı sorguluyorlar.  23 
Haziran’da İstanbul dışından ge-
lip oyunu kullanmak isteyenlerin 

iletişim bilgilerini edinip raporlu-
yorlar.  Çadırlarda vatandaşlarla 
samimi diyalogların gelişmesi için 
birçok aktivite gerçekleştiriliyor. 
Dikkat çeken ilçelerin başında 
Küçükçekmece geliyor.   Küçük-
çekmece Cennet Mahallesi Hür-
riyet Caddesi’nde İftar saatinde 
kumanyalar dağıtılıyor. Dileyen 
vatandaşlar partililerle çadırda 
iftar yapabiliyor. Parti yöneticisi 
kadınlar evlerinde hazırladıkları 
iftariyelikleri vatandaşlara ikram 
ediyorlar.  İftar sonrası sokak 
müzisyenlerinin mini konserleri, 
Hacivat karagöz gösterileri gibi 
pek çok etkinlikle vatandaş hoşça 
vakit geçiriyor. 

Küçükçekmece’deki çadırda 
sıklıkla İyi Parti Genel İdare 
Kurulu Üyesi Özdemir Polat, İstan-
bul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile 
bazı akşamlar Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi’de 
demokrasi nöbetindeki yerlerini 
aldılar. 

n KENT YAŞAM/ TAYFUN 
ERCAN 
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CHP İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI

ÜLKEMİZE ve DÜNYAYA 
HUZUR, BARIŞ ve HOŞGÖRÜ 

GETİRMESİ DİLEĞİYLE 

RAMAZAN BAYRAMINIZI 
KUTLAR, 

SEVDİKLERİNİZLE BİRLİKTE 
NİCE BAYRAMLAR DİLERİZ.
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